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Forretningsorden 

Forslagsstiller: Bergen SV styret 

 

a) Talerett, møterett m.m. 

Alle som er registrert som medlemmer i Bergen SV med gyldig kontingent per 31.12.2025 har 

fulle rettigheter på årsmøtet (tale-, forslags- og stemmerett). Medlemmer av styret i Bergen 

SV har ikke stemmerett i behandling av regnskap. Inviterte gjester har talerett. 

 

b) Taletid, møteavvikling 

Under alle punkt på dagsorden (med unntak av ordet til forretningsorden) har alle med talerett 

rett på to innlegg, ett innlegg på inntil 2 min (1. innlegg) og ett på inntil 1 min og 30 sekunder 

(2. innlegg). Unntaket er for dem som innleder i saken, som tildeles tid etter sakens omfang.  

 

Det tillates én replikk på inntil 1 minutt per innlegg og det gis adgang til svarreplikk på inntil 1 

minutt. En person kan ikke tegne seg til mer enn 2 replikker under samme sak. 

Dersom flere tegner seg til replikk på samme innlegg, skal ordstyrerne prioritere deltakere 

som ikke tidligere har blitt tildelt taletid til replikk i samme sak. 

Alle som ikke har norsk som morsmål eller har andre særlige utfordringer, som talevansker 

eller tilsvarende, kan be ordstyrerne om inntil 1 minutt ekstra taletid.  

Taletid ved ordet til forretningsorden er inntil 1 min. Det er ikke anledning til å ta ordet mer 

enn to ganger i samme forretningsordendebatt. 

Ordstyrerne har rett til å fremme forslag til endringer i taletid når det er hensiktsmessig for å 

fremme en møteavvikling i tråd med vedtatt dagsorden. Alle forslag om endret taletid krever 

tilslutning fra et flertall av de stemmeberettigede. 

 

c) Frister og levering av forslag 

Opprinnelig forslagsfrist for forslag til vedtektene var 3. januar 2026. Fordi opprinnelig 

annonsering viste til feil versjon av vedtektene, ble fristen utvidet til 10. januar. Frist for 

innlevering av forslag til uttalelser var 10. januar.  

Alle forslag på årsmøtet skal leveres digitalt gjennom MyMeet før strek settes i debatten for 

den relevante saken (dvs. endringsforslag til uttalelser, arbeidsplan, budsjett og valg). 

Unntak er forslag til forretningsorden, som kan fremsettes muntlig og gjennom hele møtet.  

For at en ny sak skal behandles på årsmøtet, må minst 2/3 at de stemmeberettigede være 

enig i at den skal behandles. 

 

d) Voteringer 

Forslag må ha simpelt flertall for å bli vedtatt, med unntak av vedtekter som krever 2/3 dels 

flertall. I personvalg vil det ved likt stemmetall bli omvotering og deretter loddtrekking om det 
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fremdeles er likt stemmetall. Ved personvalg skal det være skriftlig votering dersom minst én 

av de stemmeberettigede ber om det. 
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Sak 1: Konstituering 
Forslagsstiller: Styret 

Forslag til ordstyrere:  

Torunn Olsnes 

Tor Lædre  

Signe Birks 

Forslag til referenter:  

Audun Syltevik og Rasmus Tennøe Loe 

Forslag til protokollunderskrivere: 

Alexander Sigurd Østebøvik og Stine Marie Hjelle 

Forslag til redaksjonskomite: 

Steinar Nørstebø, leder  

Eva Mikkelsen 

Arne Bakke 

Forslag til tellekorps: Fremsettes i møtet.  

Forslag til dagsorden 
08.30 registering åpner 

09.10 Sak 1 Konstituering 

09.20 Formøter 

09.45 Sak 2 Den politiske situasjonen og uttalelser 

Innledning med Marthe Hammer og debatt.  

11.45 Lunsj 

12.30 Sak 3 og sak 4 Årsberetninger og regnskap- debatt og vedtak 

13.00 Sak 5 og 6 Arbeidsplan og budsjett - debatt 

14.00 -14.20 Pause  

14.20 Sak 7 og Sak 8 Mandat for nominasjonskomite og programkomite 

14.40 Sak 9 Vedtekter debatt og vedtak 

15.10 - 15.30 pause 

15.30 Vedtak i sak 2, 5, 6 og 7/8 

16.30 Sak 10 Valg av styre, valgkomite, nominasjonskomite og programkomite 

17.30 møtet heves 
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Behandling av innkomne uttalelser til årsmøtet 

Styret innstiller på at årsmøtet behandler 6 av de innkomne uttalelsene.  

Forslag Tittel AUs innstilling 
U1 Sosialistisk politikk mot rovdyrkapitalismen 

og mørkeblå høyrepolitikk 
Realitetsbehandles 

U2 En kommune som fungerer i en verden som 
ikke gjør det. 

Realitetsbehandles 

U3 Ein skule for leik og læring – også for dei 
minste 

Realitetsbehandles ikke. 
Oversendes bystyregruppen 

U4 Bevar studentenes rettssikkerhet Realitetsbehandles 
U5 Fordøm USA sin krig mot Venezuela! Forsvar 

folkeretten! 
Realitetsbehandles ikke. 
Oversendes arbeidsutvalget i 
Bergen SV (AU) for snarlig 
behandling. 

U6 Organdonasjoner Realitetsbehandles ikke. 
Oversendes AU for snarlig 
behandling. 

U7 Vindkraft Realitetsbehandles ikke. 
Årsmøtet ber styret om å 
tilrettelegge for debatt om 
vindkraft blant 
medlemmene. 

U8 Sikkerhetspolitikk Realitetsbehandles ikke. 
Årsmøtet ber styret om å 
tilrettelegge for debatt om 
sikkerhetspolitikk blant 
medlemmene. 

U9 SV krever statlig digital suverenitet Realitetsbehandles. 
U10 Norge må si opp baseavtalen med USA! Realitetsbehandles ikke. 

Oversendes AU for snarlig 
behandling.  

U11 Et løft for boligpolitikken i Bergen Realitetsbehandles 
U12 Norge bør blokkere X (Twitter) og co Realitetsbehandles 

 

Forslag til vedtak: AU gis fullmakt til å korrekturlese uttalelsene før de oversendes 
årsmøtet.    
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U1 Sosialistisk politikk mot 1 

Rovdyrkapitalismen og mørkeblå 2 

høyrepolitikk 3 

Forslagsstiller: Tom Skauge 4 

Innstilling fra AU dersom vedtatt: Sendes som innspill til SVs strategiprosess. 5 

 6 

Den politiske situasjonen internasjonalt har endret seg dramatisk på kort tid.  7 

  8 

Militær statsvold er blitt en avgjørende viktig verktøykasse for høyrepolitikk og 9 

rovdyrkapitalisme uten andre mål enn profitt. 10 

  11 

Menneskeliv, menneskeretter, menneskeverd, folkerett, ulikhet, natur og klima blir 12 

trakket under jernhælen til Trump, Putin og Netanyahu. 13 

  14 

SV bør i sine arbeidsplaner og nye prinsipprogram styrke sin kritikk av kapitalismen 15 

og kapitalistiske hærførere som skal erstatte demokrati og demokratiske institusjoner 16 

med ren markedsstyring. 17 

Et avgjørende viktig mål for SV kommende år er å vise politiske retningsvalg som 18 

viser at en solidarisk sosialistisk rød-grønn politikk sikrer vanlige mennesker i Norge i 19 

alle generasjoner en tryggere hverdag og fremtid. 20 

Retningsvalget bør være spisset og formulert som konkret og forståelig politikk. 21 

Noen hovedområder kan være: 22 

• Folkestyre fremfor brutalt markedsstyre 23 

• Kamp mot dramatisk ulikhet - En velferdsstat for alle. Skattlegging av 24 

vulgærrikdom. 25 

• Solidaritet med mennesker på flukt. De utgjør ingen invasjonshær. 26 

• Natur og Klima - Stopp virksomheter og kommuner som ødelegger 27 

eksistensgrunnlag for fremtidige generasjoner. 28 

• En forsvarssektor med vekt på beroligelse, dialog, fredsarbeid, sivil beredskap 29 

og kapasitet for avskrekking. Initiativ til en ny Palmekommisjon. 30 

 31 
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U2: En kommune som fungerer i en 1 

verden som ikke gjør det 2 

Forslagsstiller: Mikkel Grüner, Diane Berbain, Eira Garrido, Kuberan Thurairajah, 3 

Ann Kristin Ramstrøm og Lillian Blom 4 

Innstilling fra AU dersom vedtatt: Sendes til programkomiteen. 5 

 6 

Skoler og barnehager foreslås nedlagt. Tjenestene til utviklingshemmede raseres. 7 

Miljø og natur nedprioriteres. Kulturen kuttes. Fattigfolk frarøves bostøtte og 8 

sosialhjelp. Flyktninger utestenges. 9 

  10 

Det ikke er noen naturkatastrofe som har truffet kommuneøkonomien i byen vår, men 11 

iskald og usosial høyrepolitikk. Høyre-byrådet fører en bevisst og korttenkt økonomisk 12 

politikk som har dramatiske konsekvenser for kommunens tjenestetilbud. Det er egnet 13 

til å skape utrygghet både for de som mottar tjenestene, blant kommunens egne 14 

ansatte, og hos innbyggerne generelt. 15 

  16 

Byrådet kutter fordi de vil, ikke fordi de må, og håper å slippe unna med det uten alt 17 

for store protester. 18 

  19 

Høyre og Frp har valgt at Bergen skal være en mørk og trist by. En by som er seg 20 

selv nok. Som snur ryggen til verden, og viser en kald skulder til de av våre egne som 21 

livet har gitt juling. 22 

  23 

Dette er et politisk ansvar. Selv om Bergen, som mange andre kommuner i Norge, får 24 

for lite penger fra staten, er dette ingen unnskyldning. Hver dag tas det politiske valg i 25 

denne byen, uavhengig av overføringer i statsbudsjettet. Og gang etter gang ser vi at 26 

de valgene går utover folk. 27 

  28 

Høyresiden velger for eksempel å ikke øke eiendomsskatten. Det er uforståelig. Med 29 

SVs modell for en mer rettferdig og omfordelende eiendomsskatt ville bergenserne 30 

hatt over 300 millioner kroner mer til å finansiere vår felles velferd. 31 

  32 

Det kunne vi brukt på å ikke legge ned barnehager, få flere lærere i skolen, ikke kutte 33 

i dagsenter eller aktivitetssentre, gjort om byrådets kutt i bostøtten, satset på kunst og 34 

kultur som en samlende kraft i befolkningen og mye, mye mer. 35 

  36 

SV tror mange bergensere ser at det trengs mer eiendomsskatt. De fleste ville være 37 

fornøyd med å betale litt mer hvis de visste at det de fikk for pengene var 38 

velfungerende kommunale tjenester og bedre velferd. 39 

  40 
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SV inviterer alle som vil være med, alle som skulle ønske at vi kunne samle oss og gå 41 

i en ny retning, til å slutte opp om vårt mål: En grønnere og mer rettferdig by. En by 42 

det skal være trygt å vokse opp i. En by uten høyresidens uro og økonomiske 43 

eksperimenter, og for en kommune som fungerer. 44 

  45 

Halvveis i denne valgperioden må vi også løfte blikket. Vi kan ikke gjemme oss fra 46 

tidsånden. Det skyller strømninger inn over oss, gjennom landet, gjennom Europa. 47 

Verden er i endring, den gamle verdensorden slår sprekker. Det fosser inn. Gjennom 48 

byen, gjennom bergensernes hjerter. På godt og ondt. 49 

  50 

Kampen står nå, mellom rett og galt, mellom klokt og uklokt.  Mellom spirende grønt, 51 

og asfaltgrått. Mellom fattig og rik, mellom de som har og de som ikke har. Mellom 52 

oss og dem. Mellom de som hører til, og de som skulle ønske de fikk lov å høre til. 53 

  54 

Det er det som er politikk. Det er derfor vi er her. Bergen SV har valgt side i denne 55 

kampen, og vi er mange som står sammen. 56 
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U3: Ein skule for leik og læring – også 1 

for dei minste 2 

Forslagsstiller: Alexander Papas og Torunn Olsnes 3 

Innstilling fra AU dersom vedtatt: Sendes fylkesårsmøtet, stortingsgruppen, 4 

bystyregruppen og programkomiteen. 5 

 6 

Då SV støtta seksårsreforma på slutten av nittitalet, var det med ein klar føresetnad 7 

om at det skulle vere ei pedagogisk reform. Leiken skulle vere den berande 8 

pedagogiske metoden, og seksåringane sine eigne behov skulle styra både innhald 9 

og form i undervisninga. Fri og naturleg leik skulle vere ein integrert del av 10 

skuledagen. 11 

  12 

Gjennom åra som har gått sidan den gong, har meir og meir av dette dessverre 13 

forsvunne. I dag ser vi at stadig meir av kvardagen på første trinn er prega av 14 

teoritung lese- og skriveopplæring. Kartleggingsprøver som eigentleg er meint for 15 

seinare trinn, blir gjennomførte allereie på første trinn. Ikkje fordi ungane treng det, 16 

men fordi systemet vil måle, samanlikne og sortere så tidleg som mogleg. Dette er ei 17 

utvikling som SV meiner går i heilt feil retning.  18 

  19 

Det første skuleåret skal handle om tryggleik, meistring og nysgjerrigheit – ikkje 20 

testing. SV vil ikkje reversere skulestart for seksåringane. Samstundes veit vi, både 21 

frå forsking og frå erfaringane i skulen, at mange av dei yngste elevane strevar med 22 

overgangen frå barnehage til skule. Desse ungane har større risiko for å bli 23 

problemstempla tidleg i skuleløpet, og for å få diagnosar som til dømes ADHD. Det er 24 

eit alvorleg signal om at skulen ikkje i stor nok grad er tilpassa dei minste, men at dei 25 

minste blir forventa å tilpasse seg skulen. 26 

  27 

Derfor meiner SV at det må bli langt enklare å få utsett skulestart for dei som er fødde 28 

seint på året. Dei føresette kjenner ungane sine best, og vurderinga av skulestart må 29 

byggje på barnet si mogning og utvikling, og ikkje berre kva tid dei er fødde. På same 30 

måte bør det vere rom for at ungar som er fødde tidleg på året, kan starte eitt år 31 

tidlegare dersom foreldra ønskjer det og barnet er klar for det. 32 

  33 

For dei aller minste er det viktig å knekkje lesekoden. Men det er endå viktigare å 34 

finne seg til rette på skulen, lære å vere ein god klassekamerat og byggje eit trygt 35 

fellesskap i klassen. Tradisjonell, formell leseopplæring treng derfor ikkje starte dei 36 

første vekene etter skulestart. Læring skjer best når ungane kjenner seg trygge. Målet 37 

med leseopplæringa må vere å skape leseglede, ikkje lesestress. Gode møte med 38 

litteratur, høgtlesing og tilgang til bøker er heilt avgjerande. Skulebibliotek og aktiv 39 
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litteraturformidling må derfor vere ein sentral og integrert del av skulekvardagen, også 40 

for dei yngste elevane. 41 

  42 

Ein god skule startar ikkje med krav og testar, men med leik og tryggleik. 43 

  44 

SV vil:  45 

● avvikle all kartlegging og testing på første trinn. 46 

● ta leiken tilbake som berande pedagogisk metode i byrjaropplæringa. 47 

● gjere det enklare å få utsett skulestart for barn fødde i oktober, november og 48 

desember. 49 

● gjere det enklare å få framskunda skulestart for barn fødde tidleg på året. 50 

● styrkje skulebiblioteka og sikre litteraturformidling og leseglede frå første 51 

skuledag. 52 
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U4: Bevar studentenes rettssikkerhet! 1 

Forslagsstiller: Bergen Sosialistiske Studenter 2 

Innstilling fra AU dersom vedtatt: Sendes fylkesårsmøtet og stortingsgruppen. 3 

 4 

I dag har vi en ordning der studenter får gratis advokatbistand dersom de ønsker å 5 

bestride utvisningsvedtak fra utdanningsinstitusjonene. Sakskostnadene dekkes av 6 

det offentlige, og gir derfor studentene en reell mulighet til å forsvare sine rettigheter.  7 

I slutten av 2025 kom regjeringen med et forslag om å kutte i denne ordningen. De 8 

ønsker heller å innføre en maksprisordning. Dette er et tiltak som vil svekke 9 

studenters rettigheter, og ramme de fattigste studentene hardest. Med en slik ordning 10 

vil det offentlige bare dekke en viss sum av det totale beløpet. Det blir derfor 11 

størrelsen på studentens eller foreldrenes lommebok, som vil avgjøre om man kan få 12 

tilstrekkelig advokathjelp. 13 

Advokatforeningen og Fagforeningen Akademikerne varsler om at dette vil svekke 14 

studenters reelle mulighet til kvalifisert bistand i komplekse og ressurskrevende saker. 15 

De advarer også om at dette vil svekke rettssikkerheten til studentene. 16 

Rettssikkerhet skal ikke være forbeholdt de rikeste, for da er vi ikke lenger en 17 

rettsstat.  18 

  19 

Bergen SV krever: 20 

At regjeringens forslag forkastes, og at det offentlige fortsetter å dekke kostnader ved 21 

advokatbistand i utvisningssaker. 22 
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U5: Fordøm USA sin krig mot Venezuela! 1 

Forsvar folkeretten! 2 

 3 

Forslagsstiller: Alexander Papas og Tina Åsgård 4 

Innstilling fra AU dersom vedtatt: Sendes fylkesårsmøtet og stortingsgruppen. 5 

 6 

Trump og USA sitt militære angrep på Venezuela og pågripinga av president Maduro 7 

er eit alvorleg og klårt brot på folkeretten. Det er ikkje ei folkerettsleg gråsone, ikkje eit 8 

politisk tolkingsspørsmål, og ikkje noko som kan møtast med vage formuleringar og 9 

diplomatisk tagnad. 10 

  11 

USA har gjennomført eit militært åtak, fjernar leiinga og varsla overtaking av styringa i 12 

eit anna land. Dette er imperialisme og må fordømmast på det sterkaste. SV er svært 13 

kritiske til den påfallande og passive reaksjonen frå Noreg og fleire europeiske land. Å 14 

slå fast at intervensjonen ikkje er i tråd med folkeretten, er langt ifrå nok. Noreg har 15 

både  ansvar og plikt til offentleg å fordømma handlinga . 16 

  17 

Trump har gjort det klart kva som er motivasjonen; USA skal ha ein sterkare posisjon i 18 

regionen og kontroll over Venezuela sine naturressursar. Når nasjonaliseringa av den 19 

venezuelanske olja blir framstilt som tjuveri, er det eit direkte angrep på prinsippet om 20 

nasjonal suverenitet over naturressursane – eit prinsipp som også Noreg har bygd sin  21 

vasskraft- og oljepolitikk på. Trumpadministrasjonen må få klår melding om kva Noreg 22 

meiner om dette, også fordi overgrepet mot Venezuela er eit angrep på vår eigen 23 

suverene rett til å forvalta naturressursane våre. 24 

  25 

SV fordømmer autoritære styre, politisk undertrykking og brot på menneskerettar, i 26 

Venezuela og andre stader der folkeretten blir sett til side. Men slike brot gjev ikkje 27 

stormakter rett til militær intervensjon, regimeskifte eller okkupasjon. Dersom dette blir 28 

normalisert, står folkeretten for fall. 29 

  30 

Konsekvensane strekkjer seg utover Venezuela sine grenser. Noreg må saman med 31 

andre land direkte og gjennom FN, vera i fremste rekkje  for å hindra ei utvikling der 32 

stormakter tek seg til rette overfor mindre statar. Ei slik framferd som 33 

Trumpadministrasjonen står for, vil skapa store konfliktar, krigshandlingar og stor 34 

utryggleik, og vera eit stort trugsmål mot sivilisasjon og stabilitet.  35 

  36 

Det verda treng mest av alt no er respekt for og etterleving av felles internasjonale 37 

rettsreglar som kan fremja fredeleg sameksistens og tryggleik.   38 

  39 

SV krev derfor at: 40 

• Noreg fordømmer USA sin militære intervensjon i Venezuela utan atterhald. 41 
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• Venezuela si framtid skal avgjerast av venezuelanarane sjølve gjennom ein 42 

fredeleg og demokratisk prosess. 43 

• Noreg og det internasjonale samfunnet krev at folkeretten og FN-charteret skal 44 

vera dei absolutte grensene for maktbruk. 45 
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U6: Organdonasjoner 1 

Forslagsstiller: Hikaru Ringdal 2 

Innstilling fra AU dersom vedtatt: Sendes til fylkesårsmøtet og stortingsgruppen. 3 

 4 

583 er tallet på antall mennesker i Norge som stod i kø for å få en organdonasjon. 5 

Dette er et tall hentet fra Stiftelsen Organdonasjon den 31. desember 2024. Samme 6 

år døde 16 mennesker i landet vårt mens de stod i kø for organdonasjoner. De siste ti 7 

årene har over 200 dødd mens de har stått på slike ventelister. Selv om ikke alle 8 

kunne blitt reddet, er bildet klart. Dødsfall som kunne blitt forhindret har skjedd fordi vi 9 

i Norge har hatt altfor få organdonorer. I dag er alle i utgangspunktet ikke registrert 10 

som organdonorer, og man må aktivt melde seg på for å kunne bli det. Løsningen på 11 

problemet er klart og SV burde stå i bresjen for dette. Norge burde innføre aktiv 12 

avmelding for organdonasjoner. Slik at alle i landet vårt i utgangspunktet er 13 

organdonorer med mindre en aktivt velger å melde seg av.  14 

  15 

Bergen SV vil: 16 

● Innføre aktiv avmelding for organdonasjoner. 17 
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U7: Vindkraft 1 

Forslagsstiller: Hikaru Ringdal 2 

Innstilling fra AU vedtatt: Sendes fylkesårsmøtet og stortingsgruppen 3 

 4 

Verdens helseorganisasjon anslår at mellom årene 2030-2050 kommer over 250.000 5 

mennesker til å dø hvert år på grunn av menneskeskapte klimaendringer. Dette 6 

kommer på toppen av flyktningkrisene og de enorme økonomiske skadene som 7 

klimakrisen på sikt vil føre med seg.  8 

Selv om det dessverre har fått mindre oppmerksomhet de siste årene, er vår tids 9 

største utfordring fortsatt klimakrisen. Til tross for dette var det i 2023 kun 30% av 10 

verdens energibehov som ble dekket av fornybar energi, ifølge tall fra International 11 

Energy Agency. Dette er tragisk lite. Dette er for mange dødelig. Som verdens rikeste 12 

land som har beriket seg så mye på en svært utslippstung petroleumsindustri har vi i 13 

Norge en moralsk plikt til å gjennomføre vår del av det grønne skiftet. 14 

SV har heldigvis svært mye god klimapolitikk, men vi har en stor blindsone. Dette er 15 

partiets motstand mot vindkraft på land, som nemlig er den billigste fornybare 16 

energikilden som vi kan bygge ut i Norge. Vindkraft på land er ikke perfekt. Og i likhet 17 

med solenergi, havvind, jernbane og boliger så vil utbygging av vindkraft svært ofte 18 

gå ut over naturen. Men for å løse klimakrisen trenger verden langt mer fornybar 19 

energi enn det vi produserer i dag. Derfor burde SV slutte å ha en så restriktiv politikk 20 

som i praksis er nesten et forbud mot utbygging av vindkraft på land. Også for 21 

kommuner som ønsker det. SV burde tillate at kommuner bygger ut vindkraft på land. 22 

Så lenge vi unngår å bygge i de mest sårbare naturområdene som myr og ikke 23 

tvinger kommuner som ikke ønsker til å tillate utbygging av vindmøller, så har vi troen 24 

på at SV kan være med på å føre en god nasjonal vindkraftpolitikk som kan bidra til 25 

det grønne skiftet.  26 

  27 

SV vil: 28 

• opprette et fond som skal gi penger til kommuner som ønsker å bygge ut 29 

offentlig eid vindkraft.  30 

• la kommuner som ønsker det få bygge ut vindkraft.  31 

• forby utbygging av vindkraft og all annen naturødeleggende infrastruktur i de 32 

mest sårbare naturområdene som myr. 33 
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U8: Sikkerhetspolitikk 1 

Forslagsstiller: Hikaru Ringdal 2 

Innstilling fra AU dersom vedtatt: sendes fylkesårsmøtet og stortingsgruppen 3 

 4 

Norge er et lite land i en stor og farlig verden. Et lite land med store naturressurser. 5 

Dette gjør oss til et potensielt ettertraktet mål for imperialistiske stater som Russland 6 

på den ene siden og i økende grad USA på den andre siden. Alene har vi dårlige 7 

odds til å stå opp mot disse autoritære stormaktene. Fellesskapet vi i dag har 8 

gjennom NATO ser stadig svakere ut på grunn av de hensynsløse krigselskerne som 9 

styrer i Washington DC. Både Norge og andre land trenger et trygt fellesskap som er 10 

så lite avhengig av USA som mulig. Heldigvis har vi muligheten til å samarbeide med 11 

en rekke europeiske land som står overfor liknende sikkerhetspolitiske utfordringer 12 

som oss selv.  13 

SV burde derfor jobbe for at Norge skal øke sitt sikkerhetspolitiske samarbeid med 14 

europeiske land slik at vi kan bli mindre avhengige av et stadig mer uforutsigbart 15 

USA. For det første bør SV være for å sikre vår økonomiske trygghet gjennom fortsatt 16 

medlemskap i EØS-avtalen for å sikre at vi fortsatt har tilgang til det største og 17 

tryggeste markedet vårt, nemlig det europeiske. For det andre burde vi bli med i EUs 18 

tollunion for å hindre at videre eskaleringer i Donald Trumps tollkrig vil ramme norske 19 

arbeidsplasser og forbrukere altfor hardt. Og sist men ikke minst burde Norge 20 

samarbeide langt mer med europeiske Nato-land og Kanada om sikkerhetspolitikk.  21 

SV vil: 22 

• at Norge skal fortsette å være tilsluttet EØS avtalen. 23 

• at Norge skal bli med i EUs tollunion. 24 

• at Norge skal samarbeide mer med EU om kjøp og produksjon av 25 

forsvarsmateriell. 26 

• at Norge skal samarbeide mer med EU, Storbritannia, Island og Kanada om 27 

annen forsvarspolitikk.  28 

• at Norge skal bidra til at europeiske Natoland og Kanada blir mindre avhengig 29 

av amerikansk forsvarsmateriell. 30 
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U9: SV krever statlig digital suverenitet 1 

Forslagsstiller: Audun Syltevik og Tor Lædre 2 

Innstilling fra AU dersom vedtatt: Sendes fylkesårsmøtet og stortingsgruppen. 3 

 4 

Norges økende avhengighet av multinasjonale tek-giganter er et sikkerhetsproblem 5 

for hele samfunnet. Problemene vokser år for år etter hvert som flere tjenester og 6 

samfunnskritisk infrastruktur digitaliseres. Om Norge skal bryte denne avhengigheten 7 

kreves digital suverenitet.   8 

I dag behandler og lagrer det offentlige sensitive data på lokasjoner Norge ikke har 9 

kontroll over eller kan sikre full oversikt over. Å sikre digital suverenitet er viktig av 10 

flere grunner. For det første er det kun når informasjon om norske borgere er lagret 11 

på maskiner i Norge som staten selv har kontroll over, at vi kan være rimelig sikre på 12 

at den ikke kommer på avveie. For det andre stiller slik avhengighet Norge i en sårbar 13 

posisjon i møte med spesielt amerikanske tek-giganter og gjennom skiftende 14 

administrasjoner i USA. Det er med på å redusere mulighetene for selvstendige valg 15 

da det utgjør nok en avhengighet og sårbarhet. For det tredje vil det å bygge og drifte 16 

slike tjenester selv kunne virke kompetansefremmende. Det vil innebære mer IT-17 

kompetanse i staten og i det norske samfunnet generelt. 18 

De viktigste grepene vi foreslår for å øke statlig digital suverenitet er å opprette minst 19 

tre sikre datasentre for offentlige tjenester på norsk jord og en statlig organisasjon 20 

som har ansvar for utvikling og drift. Årsaken til at det foreslås å opprette tre 21 

datasentre er at dette utgjør et minimum av sikkerhetshensyn — om ett datasenter 22 

blir slått ut eller koblet fra de andre kan man med tre datasentre fortsette drift uten 23 

større problem. En statlig driftsorganisasjon må på plass for å kunne drifte, utvikle og 24 

administrere disse datasentrene.  25 

  26 

Hva må gjøres:  27 

- Maskiner og nettverksinfrastruktur som danner den statlige skyen må eies og 28 

driftes av staten.    29 

- Det må opprettes en statlig driftsorganisasjon. En statlig sky må være under 30 

kontinuerlig utvikling og vedlikehold, og kan ikke baseres på en anbudsbasert 31 

modell. Dette utelukker ikke bruk av private leverandører for deler av 32 

infrastruktur eller utvikling. 33 

- Opprette en IaaS (grunnmur) med minst tre fysisk sikre lokasjoner med 34 

feiltolerant nettverksinfrastruktur mellom alle fysiske lokasjoner. 35 

- Basert på IaaS, opprette en plattformtjeneste (PaaS) for mellomvare. 36 
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- Basert på PaaS og IaaS, opprette en lagringstjeneste som lagrer data på minst 37 

tre fysiske lokasjoner, tilgjengelig via allerede definerte og standardiserte 38 

grensesnitt. 39 

- En autentiserings- og autoriseringsmekanisme som ikke er avhengig av 40 

globale skyaktører basert på allerede definerte og åpne standarder. 41 

- Den statlige skyen baseres utelukkende på programvarekomponenter som er 42 

tilgjengelig som åpen kildekode. 43 

- Mer eller mindre all programvare som kreves for å få til dette er allerede 44 

tilgjengelig som åpen kildekode. Derfor skal all utvikling og forbedring av 45 

programvarekomponenter som gjøres i driftsorganisasjonen (eller deres 46 

underleverandører) gjøres tilgjengelig for hele verden gjennom åpen kildekode. 47 

   48 

Vedlegg: 49 

A. Begrepsforklaring:  50 

  51 

Definisjoner fra NSM: 52 

  53 

IaaS: laaS er en forkortelse for «Infrastructure as a Service» og er en modell hvor 54 

kunden får tilgang til infrastruktur bestående av virtuelle servere og virtuelle nettverk, 55 

hvor de kan utvikle og drifte egne IKT-løsninger. Kunden har kontroll over 56 

operativsystem, programvare og applikasjoner, men har ikke kontroll over 57 

underliggende fysisk maskinvare og underliggende programvare. 58 

PaaS: PaaS er en forkortelse for "Platform as a Service" og er en modell hvor kunden 59 

får tilgang til en plattform, hvor kunden kan utvikle og drifte egne applikasjoner. 60 

Kunden har kontroll over applikasjonene, men har i utgangspunktet ikke kontroll over 61 

maskinvare, servere, nettverk, operativsystem eller annen programvare som inngår i 62 

plattformen. PaaS-tjenester vil for eksempel tilby en database-plattform eller en 63 

kontainer-plattform. 64 

SaaS: SaaS er en forkortelse for «Software as a Service» og er en modell hvor 65 

kunden benytter leverandørens applikasjoner via internett. Kunden har i 66 

utgangspunktet ikke kontroll over verken maskinvare, servere, nettverk, 67 

operativsystem, programvare eller applikasjoner. Eksempler er verktøy som Microsoft 68 

Office 365, flere Nextcloud-tjenester, norske arkivsystemtjenester, 69 

videokonferansesystemer som Zoom og fillagringstjenester som Dropbox og norske 70 

Jottacloud. 71 

  72 

B. Bakgrunn og avgrensning 73 

I Hurdals-plattformen forpliktet regjeringen seg til å «Utrede opprettelsen av en statlig 74 

skyløsning for lagring av offentlige data som helsedata, finansdata og informasjon om 75 

innbyggere og infrastruktur.» Dette er blitt fulgt opp med to konseptvalgutredninger — 76 
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blant disse en fra Nasjonal Sikkerhetsmyndighet. Men som er velkjent for de fleste 77 

utenfor regjering er ikke poenget å utrede, men å gjøre. Forslaget beskrevet over er i 78 

praksis en minimumsvariant av NSMs forslag om statlig sky. NSMs forslag ble anslått 79 

til å ha en kostnad på 6,5 milliarder. Det er derfor rimelig å anta at forslaget over vil ha 80 

en vesentlig lavere kostnad. Med minimumsvariant mener vi at forslaget over er et 81 

nødvendig minimum for å kunne gi datasuverenitet. NSM beskrev også mer 82 

maksimalistiske varianter som omhandlet også SaaS og leveranseavhengigheter for 83 

fysiske komponenter siden dette inngikk i departementets bestilling.  84 

Denne uttalelsen beskriver en politikk for offentlig digital infrastruktur for Norge. Per i 85 

dag mangler den norske stat kontroll over egne data og mangler ressursene for å 86 

drive mange av egne tjenester på maskiner under norsk kontroll. Dette gjør Norge 87 

svært sårbart for andre aktørers interesser og skaper risiko for at informasjon om 88 

norske borgere kommer på avveie. Kort sagt: vi mangler digital suverenitet.  89 

Denne uttalelsen handler kun om grunnleggende digital infrastruktur for staten. Det er 90 

bevisst at den ikke omtaler kommunal sektor – det må komme som neste steg. 91 

Infrastrukturen som er beskrevet her er den som er nødvendig for å sikre et minimum 92 

av nasjonal kontroll. Uttalelsen handler derfor ikke om de mange applikasjoner og 93 

kontorstøtteverktøy som brukes i offentlig forvaltning (f.eks. Office-pakken). Denne 94 

uttalelsen handler heller ikke om kunstig intelligens eller nye verktøy i forvaltningen. 95 

Det er altså ikke en uttalelse om hva man skal gjøre, men en uttalelse om hva man 96 

skal gjøre det på. Disse avgrensningene er viktige fordi den offentlige debatten ofte 97 

blir forvirret og forvansket ved at aktører med sterke egeninteresser (f.eks. IKT Norge 98 

og leverandører som ATEA) tilsynelatende bevisst kompliserer bildet. Det bør også 99 

være liten tvil om at vi kan gjøre dette — andre europeiske land har påbegynt 100 

liknende prosjekter, f.eks. Tyskland, og kompetansen for å bygge og drifte finnes 101 

allerede i Norge. For å unngå at det skal kunne sås tvil om evnen til å gjennomføre 102 

dette er forslaget bevisst et minimumsforslag.  103 

Forslaget vårt opererer for det meste på IaaS-nivå, men med det tillegg at vi vil 104 

benytte denne kapasiteten til lagring, tilgang og behandling av data (som kanskje er 105 

den mest grunnleggende tjenesten på PaaS-nivå). Det er viktig å ha med seg dette 106 

da flere aktører har det med å snakke som om sky kun er noe som krysser alle disse 107 

ulike nivåene. Det er misvisende. IaaS, PaaS, og SaaS utgjør distinkte nivå av 108 

skytjenester. Om man på samme tid skulle erstatte alle skytjenester i den norske stat 109 

ville det naturlig nok vært en uoverkommelig oppgave — men det behøver man heller 110 

ikke gjøre.  111 
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U10: Norge må si opp baseavtalen med 1 

USA! 2 

Forslagsstiller: Tina Åsgård 3 

Innstilling fra AU dersom vedtatt: Sendes fylkesårsmøtet og stortingsgruppen 4 

 5 

USAs vedvarende våpenleveranser til Israels krigføring mot palestinerne, krigen mot 6 

Venezuela og gjentatte trusler mot Grønland demonstrerer tydelig landets forakt for 7 

folkeretten. Den siste utviklingen må bidra til fornyet diskusjon om norsk sikkerhets- 8 

og alliansepolitikk. At USA bruker militær makt for å sikre egne økonomiske interesser 9 

rundt om i verden, er dessverre ikke noe nytt. Men når USA nå også truer 10 

suvereniteten til sine egne allierte, må det få konsekvenser for norsk 11 

sikkerhetspolitikk.  12 

I 2021 inngikk Norge en tilleggsavtale om forsvarssamarbeid med USA, mot 13 

stemmene fra SV og Rødt. Avtalen åpner for stasjonering av amerikanske styrker og 14 

støttepersonell på militærbaser i Norge, i strid med den til da omforente 15 

basepolitikken om ikke å tillate stasjonering av utenlandske styrker på norsk jord i 16 

fredstid. Avtalen ble utvidet i 2024, og omfatter nå 12 baser i Norge, inkludert 17 

Haakonsvern orlogsstasjon i Bergen. I stortingsmeldingen om avtalen fra 2021, står 18 

det at amerikansk personell på basene kun skal forholde seg til norsk rett når det er 19 

«forenlig med USAs operative militære behov». I praksis gjelder da ikke lenger norsk 20 

lov på disse basene, og dette vil blant annet gjøre det vanskelig å håndheve Norge og 21 

Bergen som atomvåpenfri sone.     22 

I en tid der stormaktsrivaliseringen og konfliktnivået øker, er det farlig for Norge å 23 

binde seg på denne måten til en stormakt som åpenbart ikke lenger kan betraktes 24 

som en sikkerhetsgaranti, men derimot stadig tydeligere fremstår som en fare for 25 

verdensfreden og sine allierte. Bergen SV ber derfor regjeringen om å ta nødvendige 26 

steg for å si opp tilleggsavtalen mellom Norge og USA om forsvarssamarbeid, sikre 27 

full nasjonal råderett på norsk jord og sikre Norge som atomvåpenfri sone.    28 
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U11: Et løft for boligpolitikken i Bergen 1 

Forslagsstiller: Ivar Stefansson, Eira Garrido, Lillian Blom, og Ann Kristin Helland Ramstrøm 2 

Innstilling fra AU dersom vedtatt: Sendes fylkesårsmøtet, stortingsgruppen, 3 

bystyregruppen og programkomiteen. 4 

 5 

Boligpolitikk er fordelingspolitikk. Det handler om mer enn å eie egen bolig. Det 6 

handler først og fremst om muligheten til å ha et godt hjem, som FN definerer som en 7 

menneskerett. Det norske boligmarkedet blir stadig vanskeligere for dem som vil leie 8 

og dem som vil eie, og bidrar sterkt til å øke forskjellene i samfunnet. Med andre ord 9 

er det et behov for å ta politiske grep. 10 

I Bergen ser vi nå konsekvensene av dagens boligpolitikk: økende leiepriser, større 11 

konkurranse om færre boliger og en eksplosjon i korttidsutleie. En stor utfordring er 12 

også at investorer kjøper opp boliger for å dele dem opp i hybler (hyblifisering), og her 13 

kommer vi selvsagt ikke utenom å nevne aktører som Airbnb etc. som kjøper opp 14 

boliger for å leie dem ut (først og fremst) til turister. Denne formen for 15 

næringsvirksomhet i boliger som burde være hjem for bergensere, mener vi er et godt 16 

eksempel på en boligpolitikk som må endres på. Dette driver prisene opp og gjør at 17 

unge og lavinntektsgrupper ikke får kjøpt bolig eller får et trygt sted å leie. 18 

For å være konkret: Eiendom Norges sykepleierindeks viser at en sykepleier i 19 

Bergen, som vil kjøpe bolig alene, kun har finansiering til å kjøpe 1 av 5 boliger, selv 20 

basert på en gjennomsnittsinntekt på 712 560 kroner. Parallelt har Bergen hatt blant 21 

landets høyeste boligprisvekst i både i 2024 og i 2025. Ved første kvartal i 2024 var 22 

økningen på 6%, mens i 2025 økte den til å bli 7,9%. Det er all grunn til å tro at denne 23 

utviklingen vil forverres dersom vi fortsetter som nå, med en boligsektor som i 24 

overveiende grad er basert på kommersielle aktører og med svak regulering av 25 

markedet. 26 

Vi mener at kommunen må regulere boligmarkedet i større grad enn i dag. 27 

Kommunen kan lage egne reguleringsplaner der det settes krav om prissetting av 28 

eieboliger og sikre at det frigjøres utleieboliger til en utleiepris som alle kan håndtere. 29 

Kommunen kan også sette krav til private utbyggere i reguleringsarbeidet om at en 30 

bestemt prosent av et nybygg skal selges til en bestemt makspris og inneholde 31 

utleieboliger som er regulert på pris. Videre mener vi at kommunen bør innføre den 32 

tredje boligsektoren. Med slike virkemidler kan vi skape en annen boligpolitikk. Fordi 33 

vi trenger en boligpolitikk med mål om å skape gode hjem, og for å dempe en 34 

utvikling der bolig først og fremst blir sett på som et investeringsobjekt. 35 

Situasjonen i leiemarkedet er ikke bedre. Tall fra 2024 viser at det er 29 % som leier 36 

bolig i Bergen. Dette er alt fra familier, studenter, enslige, folk som har bodd her hele 37 

livet, og mennesker som er i ferd med å etablere seg i voksenlivet. Samtidig stod 38 

4500 studenter i juli 2025 i studentboligkø, og ca. 400 personer venter på en 39 
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kommunal bolig. Når folk med "vanlige" inntekter presses ut av byen er det på høy tid 40 

å ta politiske grep for å sikre et tilgjengelig og rettferdig boligtilbud i Bergen. 41 

I en studie fra 2023 (Favilukis, Mabille og Van Nieuwerburgh) framkommer det at et 42 

økt innslag av regulerte utleieboliger gir betydelig velferdsgevinst, særlig for 43 

husholdninger med lav inntekt. I mange land er leiemarkedet sterkere regulert enn i 44 

Norge. Leiestabilisering (rent stabilization) kan brukes for å sikre at en andel boliger 45 

forblir rimelige over tid, og dermed også bidra til forutsigbarhet for leietakere. 46 

Bergen SV mener at Bergen kommune må ta grep nå for å sikre en bærekraftig 47 

boligpolitikk for byen. Bergen trenger en boligpolitikk som gir trygghet, mindre press i 48 

leiemarkedet, tilgjengelighet i den kommunale boligmassen og en politikk som gjør at 49 

flere kan komme inn på eiermarkedet. 50 

Bergen SV vil at 51 

• det skal utarbeides en boligpolitisk plan for Bergen kommune som tar for seg 52 

boligpolitikken på leiemarkedet og med sikte på å sikre regulering av rimelige 53 

boliger (boliger med høy kvalitet og som skal være tilgjengelige for alle). 54 

• reguleringen av korttidsutleiemarkedet i Bergen styrkes og at det slås ned på 55 

bruk av korttidsutleie som reelt er hotellvirksomhet og næringsvirksomhet. 56 

• Bergen kommune skal ha en plan for å bygge 1000 rimelige leiligheter i 57 

samarbeid med ideelle aktører og boligstiftelser. 58 

• Bergen kommune skal ha flere «leie til eie»-prosjekter for boligsøkere. 59 

• det skal innføres modeller for delt eierskap der kommunen kan stille som 60 

garantist og medeier for personer som kan betjene boliglån, men mangler 61 

egenkapital. 62 

• det tas grep om hyblifisering i Bergen og boligkontoret styrkes slik at en kan slå 63 

ned på ulovligheter. 64 

• Bergen kommune styrkes via Plan- og bygningsetaten med mål om å i større 65 

grad føre tilsyn med og slå ned på ulovlig utleievirksomhet, og andre 66 

ulovlighetssaker som berører boligmarkedet både innen leie og eie. 67 

• det innføres boplikt i deler av Bergen sentrums pressområder. 68 

• det stilles krav til private utbyggere om også å bygge og selge et bestemt antall 69 

boliger til en fastsatt makspris. 70 

• det stilles krav til store kommersielle utleieaktører om å leie ut et bestemt antall 71 

leiligheter til en fastsatt makspris. 72 

 73 

Kildeoversikt 74 

Leiemarkedsundersøkelsen 75 

https://www.ssb.no/priser-og-prisindekser/boligpriser-ogboligprisindekser/ 76 

statistikk/leiemarkedsundersokelsen 77 

Favilukis, J., Mabille, P. & Van Nieuwerburgh, S. (2023). 78 
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“Affordable Housing and City Dynamics.” Review of Economic Studies, 90(1), 293–79 

330. 80 

https://academic.oup.com/restud/article-81 

abstract/90/1/293/6581722?redirectedFrom=fulltext 82 

Eiendom Norge (2025). 83 

Sykepleierindeksen 1. halvår 2025. 84 

https://eiendomnorge.no/getfile.php/1320095- 85 

1754653147/Bilder/Nyheter/2025/sykepleierindeks-1halv25.pdf 86 

Bergens Tidende (2024/2025). 87 

“Utleiemarkedet er presset. Sean konkurrerte mot over hundre andre.” 88 

https://www.bt.no/nyheter/okonomi/i/AvmmOA/utleiemarkedet-er-under-press-89 

faerreboliger- 90 

flere-leietakere 91 

NRK: Leieprissjokk: Nesten 20.000 kroner i måneden for Oslo-leilighet (2025) 92 

https://www.nrk.no/norge/leieprissjokk_-nesten-20.000-kroner-i-maneden-for-oslo-93 

leilighet- 94 

1.17717532 95 
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U12: Norge bør blokkere X (Twitter) og 1 

co 2 

Forslagsstiller: Zohar Malamant 3 

Innstilling fra AU dersom vedtatt: Sendes fylkesårsmøtet og stortingsgruppen. 4 

 5 

Kort tid etter at Elon Musk overtar den sosiale plattformen Twitter blir selskapets 6 

«Trust and Safety Council» oppløst. Denne komiteen hadde som mål om å trygge 7 

mennesker mot vold og hat. [1] 8 

Innen en måned etter at Trump overtar Det hvite hus for andre gang blir Metas 9 

(Facebook og Instagram) nye retningslinjer for innholdsmoderering publisert. Det som 10 

tidligere var ansett som hatretorikk som ville føre til utestegninger var nå lov. [2] 11 

I dag brukes generativ kunstig intelligens (heretter KI) til å lage desinformasjon i en 12 

hyppighet som har aldri før har vært mulig. OpenAI lanserte programmet Sora. Etter 13 

dette begynte realistiske videoer av ekte personer som begår kriminalitet å spre seg. 14 

[3] Mot slutten av 2025 lanserte X (tidl. Twitter) en funksjon som gjorde det lettere for 15 

brukere å bruke KI til å redigere andres bilder. Dette ble umiddelbart brukt til å 16 

seksualisere kvinner og minderårige på plattformen. [4] Etter motreaksjonen ble 17 

bruken av funksjonen begrenset til betalende brukere. [5] Altså, kun betalende kunder 18 

kan fortsette å trakassere kvinner og mindreårige. 19 

Det er viktig å huske at dette dukket ikke bare opp en dag. «Deepfakes» og 20 

bilderedigeringsverktøy eksisterte lenge før ChatGPT. Det som er nytt er hvor 21 

motiverte tekselskapene er i å tilby funksjonaliteten til brukere, og hvor lite de trenger 22 

å bry seg om konsekvensene. Så langt har de fleste KI-selskapene forsøkt å 23 

selvregulere ved å stanse instrukser som bryter med regler og etikk. Hva skjer hvis de 24 

slutter å regulere seg selv helt, slik X har tydeligvis gjort? 25 

Vi må vise at sånn går det ikke an. Storbritannias statsminister har truet om å 26 

blokkere X. [6] [7] Vi bør ikke true og heller handle. SV vil at regjeringen samarbeider 27 

med andre europeiske land om å blokkere plattformer som ikke aktivt forhindrer 28 

trakassering og diskriminering mot medmennesker. 29 

[1]: https://www.reuters.com/technology/twitter-dissolves-trust-safety-council-2022-12-30 

13/ 31 

[2]: https://www.amnesty.org/en/latest/news/2025/02/meta-new-policy-changes/   32 

[3]: https://www.tomshardware.com/tech-industry/artificial-intelligence/ai-generated-33 

security-camera-feed-shows-sam-altman-getting-busted-stealing-gpus-from-target-34 

ironic-video-shows-openai-ceo-saying-he-needs-it-for-sora-inferencing 35 

https://www.reuters.com/technology/twitter-dissolves-trust-safety-council-2022-12-13/
https://www.reuters.com/technology/twitter-dissolves-trust-safety-council-2022-12-13/
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https://www.tomshardware.com/tech-industry/artificial-intelligence/ai-generated-security-camera-feed-shows-sam-altman-getting-busted-stealing-gpus-from-target-ironic-video-shows-openai-ceo-saying-he-needs-it-for-sora-inferencing


Årsmøte 24. Januar 2026 Bergen Sosialistisk Venstreparti 
Sak 2: Uttalelser 

post@sv.no | sv.no 2 

 

[4]: https://www.reuters.com/legal/litigation/grok-says-safeguard-lapses-led-images-36 

minors-minimal-clothing-x-2026-01-02/ 37 

[5]: https://www.reuters.com/sustainability/boards-policy-regulation/musks-ai-bot-grok-38 

limits-image-generation-x-paid-users-after-backlash-2026-01-09/ 39 

[6]: https://www.independent.co.uk/news/uk/politics/x-ai-grok-keir-starmer-paying-40 

subscribers-b2897518.html 41 

[7]: https://www.nrk.no/nyheter/britene-ber-musk-ta-grep-for-a-hindre-at-grok-lager-42 

seksualiserte-ki-bilder-1.17716084 43 

https://www.reuters.com/legal/litigation/grok-says-safeguard-lapses-led-images-minors-minimal-clothing-x-2026-01-02/
https://www.reuters.com/legal/litigation/grok-says-safeguard-lapses-led-images-minors-minimal-clothing-x-2026-01-02/
https://www.reuters.com/sustainability/boards-policy-regulation/musks-ai-bot-grok-limits-image-generation-x-paid-users-after-backlash-2026-01-09/
https://www.reuters.com/sustainability/boards-policy-regulation/musks-ai-bot-grok-limits-image-generation-x-paid-users-after-backlash-2026-01-09/
https://www.independent.co.uk/news/uk/politics/x-ai-grok-keir-starmer-paying-subscribers-b2897518.html
https://www.independent.co.uk/news/uk/politics/x-ai-grok-keir-starmer-paying-subscribers-b2897518.html
https://www.nrk.no/nyheter/britene-ber-musk-ta-grep-for-a-hindre-at-grok-lager-seksualiserte-ki-bilder-1.17716084
https://www.nrk.no/nyheter/britene-ber-musk-ta-grep-for-a-hindre-at-grok-lager-seksualiserte-ki-bilder-1.17716084
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Innledning 
Året ble, naturlig nok, dominert av stortingsvalget i september. Valgkampen viste at Bergen 

SV stadig er et lag som kan mobilisere til stor aktivitet. Særlig viste bydelslagene sin verdi for 

lokallaget, med rekordhøy innsats og en imponerende grad av autonomi i gjennomføringen av 

valgkampen. Dette bekrefter bildet av at organisering i bydelslag har økt lagets totale aktivitet. 

I et hektisk valgår kan det være begrenset hvor mye kapasitet vi har til annen aktivitet utover 

påkrevde organisatoriske oppgaver. Lokallaget har sørget for et visst nivå av felles aktiviteter, 

som vi tror har bidratt til å holde på et fellesskap blant medlemmene. Når vi nå går inn i et 

mellomvalgsår, håper vi å kunne holde oppe utadrettet virksomhet gjennom dørbanking og 

også å bruke tid på politikkutvikling – ikke minst i forbindelse med program for neste 

bystyreperiode. 

Valgkamp 
Målt i registrerte aksjoner gjorde Bergen SV en stor innsats i valgkampen. Vi gjennomførte 

flere aksjoner enn ved de to foregående valgkampene. Selv hvis vi holder utenfor 

dørbankaksjoner (som vi ikke har gjennomført de siste årene), går vi opp i aktivitet. Dette er 

først og fremst takket være innsatsen på bydelslagsnivå. 

Innsatsen bidro til å få valgt inn Marthe Hammer som ny stortingsrepresentant. Samtidig kan 

vi ikke stikke under en stol at resultatet i Bergen, med en nedgang på 4,0 prosentpoeng til 7,4 

% er svakere enn vi håpet. 

Lagets valgkamp viser altså at det ikke er en én-til-én-sammenheng mellom innsats og 

resultat. Evalueringen av valgkampen pekte også på et behov for et kritisk blikk på ulike 

aktivitetsformer for å få større oppslutning ut av de timene vi legger ned. Ett av de foreslåtte 

grepene er jevnere aktivitet med mer velgerkontakt før den intensive valgkampen. Dette kan 

vi blant annet få til gjennom større dørbankaktivitet både i og utenfor valgkamp, som foreslått 

i den nye nasjonale arbeidsplanen. 
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Aktivitet i valgkampen, i bydelslagene og sentrumskjernen 

Postkasseaksjoner: 40 

Morgenaksjoner: 53 (19 av disse i sentrum) 

Stands: 151 (22 av disse i sentrum) 

Debatter og andre arrangement: 33 

Vakter i valgboden: 68 

 

 

 

Organisatorisk 
Årsmøtet (foregående år) ble avholdt på Bergen inkluderingssenter, den 25. januar 2025.  
 

Ansatte 
I perioden har Sigrid Sandal vært organisasjonskonsulent for Bergen SV. Dette er vanligvis 
en 50% stilling, der resten av arbeidskapasiteten er knyttet til Vestland SV. I perioden 25. 
november 2024-25. april var denne stillingen redusert til 10%, for å avvikle vikariat for 
fylkessekretær. Det ble i samråd med fylkesledelsen bestemt å ikke lyse ut vikariat for 
stillingen som organisasjonskonsulent, og å heller omfordele på oppgaver som avlastning. 
Bergen SV ble i denne perioden fakturert for 10% og ikke en 50% ansattressurs. En så 
drastisk reduksjon var selvsagt krevende, og er noe vi bør strekke oss langt for å unngå i 
framtiden. 
 

Styrets sammensetning 

Styret i Bergen SV har i 2025 bestått av 

Leder: Ivar Stefansson 

Politisk nestleder: Tina Åsgård 

Organisatorisk nestleder: Salman Akhtar Chaudhry 

Kasserer: Anders Listhaug 

AU- medlem: Camilla Ahamath 

AU- medlem: Synnøve Fluge 

Representant fra Bystyregruppen: Mikkel Grüner 

Representant fra studentlaget: Stine Marie Hjelle 

Representant fra Sosialistisk Ungdom: Charlie Meurer- Lunde/ Jona Svenbalrud/ Elvira 

Fagerbekk-Sanden 

Representant fra Arna SV: Arne Bakke 

Representant fra Dalen SV: Zohar Malamant 

Representant fra Danmarksplass SV: Ingrid Eggereide/Berit Johanne Hoaas 

Representant fra Fana og Ytrebygda SV: Henning Jensen 

Representant fra Laksevåg SV: Benjamin Hogstad 

Representant fra Loddefjord SV: Anna Kathrine Eltvik/Pål Halle 

Representant fra Sandviken- Fjellsiden SV: Torunn Olsnes 

Representant fra Sydneshalvøen SV: Frøydis Olaussen 

Representant fra Årstad SV: Ragnhild Freng Dale 

Representant fra Åsane SV: Daniel Michael Larsen 
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Styremøter i perioden 

Styret har møttes seks ganger i 2025; 18. februar, 8. april, 6. mars, 23. september, 28. 

oktober og 2. desember.  

 

 

Medlemmer 

Lokallaget hadde pr 31.12.2025 1052 medlemmer, som er et fall på 27 medlemmer i forhold 
til 2024. Denne trenden med negativ medlemsutvikling har vart i flere år. Nasjonalt har partiet 
mistet rundt 500 medlemmer i løpet av 2025.  
 
Fordelingen av medlemmer på bydelslagene er slik:  
Arna: 34 
Dalen: 91 
Danmarksplass: 72 
Fana og Ytrebygda: 158 
Laksevåg: 49 
Loddefjord: 41 
Nordnes: 47 
Sandviken- Fjellsiden: 158 
Sydneshalvøen: 72 
Årstad: 224 
Åsane: 91 
uten bydelslag: 15 
 

Økonomi 

I 2025 brukte vi 658 133 kr, altså 113 633 kr mer enn budsjettert. Vi hadde 719 978 kr i 

inntekter, 164 978 kr mer enn budsjettert. Vi landet derfor på et resultat på 61 845 kr – 

beholdningen har altså økt noe. Begge økningene kan i stor grad spores til valgkampen og de 

ekstra midlene til gatefester og dørbanking som sentralt delte ut og som vi satte i sving til 

ekstra valgkampinnsats. 

Årets overføringer på 1 182 760 kr ut og 880 116 kr inn. Differansen på -302 643 kr. skyldes 

at vi har innfridd gjeld til Vestland SV knyttet til delte kostnader (lønn, husleie, renhold m.m.) 

for 2024. 

Arrangement 

Årsmøtet til Bergen SV ble arrangert på Bergen Inkluderingssenter på Landås. Rundt 80 

medlemmer kom på møtet. Andreas Unneland fra Stortinget snakket om SVs gjennomslag.  

Valgkampåpning 16. august ble avholdt i samarbeid med Vestland SV med en heidundrende 

gatefest med appeller, aktiviteter for barn, god mat og enda bedre samtaler mellom 

medlemmer og andre som stakk innom.  

Valgvake 8. september samlet rundt 100 litt slitne medlemmer til veldig trivelig markering av 

vel gjennomført innsats. 
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Aksjoner 

En del aksjoner var knyttet til gjennomgående temaer som Palestina-konflikten. Disse 

temaene er også omtalt under Politiske hovedsaker under. 

Januar: Innsettingen av Trump som president- løpeseddelaksjoner. Her tok flere bydelslag 

muligheten for å teste mobiliseringskapasiteten på kort varsel. En god oppvarming for 

valgkampen som skulle komme. Det var også aksjon i sentrum på ettermiddagen.  

 

Oktober: Motdemonstrasjon mot SIAN. Mange SVere og enda flere SUere trosset værgudene 

denne dagen, vi var synlige og hørtes godt. Svært gode og hyggelige tilbakemeldinger fra 

våre venner i fagbevegelsen på at vi stilte så sterke og høylydte.    

Verdens miljødag 5. juni med løpeseddelaksjon. 

Merkedager 

8. mars med paroleverksted og deltagelse i tog.  

Frokost på 1. mai på fylkeshuset og deltaking i toget. Vi solgte rett i overkant av 100 billetter 

til frokosten.  

Pride behørig markert, se utførlig beskrivelse under. 

Medlemsmøter 

Fra mars av startet mobiliseringsmandag/åpent kontor og det var med særs få unntak vært 

aktivitet på kontoret hver mandag. Pål Halle er initiativtaker og den som har holdt i disse. Her 

har nye og gamle medlemmer dukket opp for å gjøre mobiliseringsarbeid, ringe medlemmer, 

planlegge annen aktivitet, gjort praktiske rydde og rigge oppgaver på kontoret og hatt det 

hyggelig sammen.  

Vi arrangerte ny-i-SV møte 24. Mars, der dukket det opp i underkant av 10 nye medlemmer. 

Ny runde 24. September, rundt 10 oppmøtte.  

Kathy Lie snakket om ungdom og fritidstibud på Ny-Krohnborg skole hos Danmarksplass SV 

27. Mars.  

Ingrid Fiskaa sørget for fullt hus med medlemsmøte om sikkerhetspolitikk på fylkeshuset 9. 

april.  

SV på 1-2-3 med Lars Haltbrekken, hybrid arrangement for hele fylket 28. april 

29. oktober møte om bybudsjettet med bystyregruppen 

6. desember seminar om forskning og høyere utdanning med besøk fra stortingsrepresentant 

Sunniva Holmås Eidsvoll. 

Sosialistisk vandring/joggetur/søndagsturer 

Som et ledd i å skape varierte møtepunkt har vi arrangert et knippe turer som kombinerer 

sosialisering, sosialisme og litt mosjon. Vi har prøvd å holde terskelen lav, både for å 

arrangere og for å delta. Oppmøtet har variert mellom et par og ti stykker. 

21. april 

26. juni Joggetur 

8. juli Stoltzekleiven 

12. oktober i Sandviken 
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19. oktober rundt Store Lungegårdsvann 

Sosiale treff 

I tråd med arbeidsplanen har lokallagsleddet organisert flere rent sosiale møtepunkter, noen 

ganger i regi av bydelslag i sentrum. Treffene er godt besøkt og virker til å være lavterskel 

nok til at det dukker opp helst ferske medlemmer. Årets treff fant sted 8. mai på Nedre 

Nygård, 5. juni på Peppes Danmarksplass, 25. juni Sommeravslutning og SVelefest på 

kontoret.  

24. september medlemstreff post valgkamp på Bergen Camping 

5. november - byROMMET 

3. desember – Verden i Bergen 

Dørbank (utenom valgkampen) 

13. mai ved partikontoret 

12. juni på Sletten med Marthe og Marian Hussein 

19. juni i Sædalen 

28. oktober- skaffe innspill til bybudsjettet 

Bydelslag og studentlag 

Bydelslagene har vært mer aktive enn noen gang tidligere. I tillegg til de omfattende 

bidragene til valgkampen, har lagene gjennomført diverse aktivitet, både utadrettet og internt. 

Noen høydepunkt er medlemsmøter om digital suverenitet og hvordan engasjere 

innvandrerbefolkning i lokalvalg. Vi har arrangert fakkeltog mot sykehjemnedleggelse, 

politiske verksteder, sommeravslutninger m.m. Alle innkomne årsmeldinger fra bydelslagene 

er vedlagt lokallagets årsmelding. 

Status for arbeidsplanen 

Følgende tiltak er iverksatt: 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 2.1, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10, 

3.4, 3.5, 3.6, 5.1, 5.7, 5.8, 5.9, 6.1, 6.4 

Følgende tiltak er delvis ivaretatt: 2.3, 2.5, 2.13, 3.1, 3.7, 4.2, 4.4, 5.2, 5.3, 5.5, 5.10, 6.3, 6.5 

Følgende tiltak er i liten eller ingen grad fulgt opp: 1.9, 2.2, 2.4, 2.11, 3.2, 3.3, 4.1, 4.3, 5.4, 

6.2 

Annen aktivitet 

Lokallaget har forsøkt å gjenoppta et diskusjonsforum med omkringliggende lokallag for å 
samarbeide om samfallende interesser. 
Lokallagsleder og bystyregruppeleder har også deltatt på en storbysamling i Trondheim. 
 
 
 
 
 

Politisk arbeid 
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Mye av det politiske arbeidet i Bergen SV er knyttet til bystyregruppens aktivitet. Denne er 

beskrevet i bystyregruppens egne årsberetning. Her oppsummerer vi annet arbeid i 

lokallaget. Bydelslagene har gjennom hele året tatt tak i ulike politiske saker. Det vises i den 

forbindelse til de respektive bydelslagenes årsberetninger. 

Uttalelser 

Her oppsummerer vi oppfølgingen av uttalelsene som ble vedtatt på årsmøtet i 2025. I tillegg 

sendte styret inn en uttalelse til landsstyret med forslag ment å åpne opp for at lokallag kan 

bidra mer til utvikling av nasjonal politikk. 

• «Gjenreis SV som fredsparti» - Fulgt opp gjennom å invitere til medlemsmøte om 
sikkerhetspolitikk med stortingsrepresentant Ingrid Fiskaa og sende forslag til 
landsstyrets arbeidsplan om å reise sikkerhetspolitisk debatt i SV nasjonalt.  

• «Bergen SV vil verne rovdyrene» - Oversendt og vedtatt på Vestland SVs årsmøte 

• «Barnehageplass hele året - sett fokus på rullerende opptak» - Oversendt årsmøtet i Vestland 
• «SV vil samle venstresiden videre» - Oversendt årsmøtet i Vestland 

• «420kV forbindelse Kolsnes-Samnanger» - Oversendt årsmøtet i Vestland 
• «Ta klimaet på alvor med «den grønne tusenlappen»» - Oversendt årsmøtet i Vestland 
• «Det står om fridomen!» - Oversendt årsmøtet i Vestland 
• «SV vil redde Bergensbanen!» - Oversendt og vedtatt på årsmøtet i Vestland SV 

Annet politisk arbeid 

Palestina 

Palestinasaken var sørgelig aktuell gjennom hele året. Den var en av hovedsakene til SV 

både nasjonalt og lokalt i valgkampen. SV bar parole til støtte for Palestina i 1. mai-toget, og 

dessuten tilsluttet lokallaget seg adskillige markeringer og stilte opp med deltagere, 

appellanter og flagg på disse. 

Venezuela 

Mot slutten av året seilet Trump-regimets aggressive posering og handlinger overfor 

Venezuela opp som en viktig utenrikspolitisk sak. Lokallaget bidro i flere markeringer i den 

forbindelse.  

Samtykkelov 

SV markerte seg i toget på kvinnedagen 8. mars med parolen “Nei betyr nei” til støtte for 

kravet om å innføre en samtykkelov i Norge. Parolen var koordinert med Bergen SU, noe som 

gjorde at vi kunne gå samlet i toget med en stor seksjon. I forkant av toget ble det arrangert 

paroleverksted. Samtykkeloven ble vedtatt på Stortinget i juni.   

Regnbuedagene 

Pride ble markert med paroleverksted, mobilisering til arrangementer og debatter der 

Alexander Papas var i ilden, paradevorspiel, stor deltagelse i paraden og selvfølgelig Pride 

Park. Vi ‘eide’ parken og slo til med både popcorn, sveler, egenproduserte armbånd og stort 

korps frivillige SVere. Kjempesuksess kort oppsummert. Vi var veldig fornøyde med selve 

parken og plassering av stands, vi hadde god plass og et lydnivå rundt oss som gjorde det 

mulig å snakke godt med mange mennesker. Armbåndene gikk unna som varmt hvetebrød, 

det samme med svelene. 

Forskningspolitikk 
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Etter initiativ fra medlemmer som jobber i universitets- og høyskolesektoren ble det i 

desember arrangert et lørdagsseminar om forskningspolitikk og høyre utdanning. Nyvalgt 

stortingsrepresentant Sunniva Holmås Eidsvoll deltok. Målet for seminaret var å starte en 

prosess for politikkutvikling på dette området nasjonalt. Arbeidet vil fortsette i 2026.  
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Vedlegg 1: Årsmeldinger fra bydelslagene 
Sydneshalvøen og Årstad har årsmøter etter at sakspapirene til Bergen SV sitt årsmøte er 

sendt ut.  

Arna SV årsberetning 2025 

 
Årsmøtet i Arna SV ble avholdt 25. februar 2025 og nytt styre ble valgt: Arne Bakke 
(leder), Kija Indrearne (nestleder), Lillian Blom, Knut Remi Heimvik og Karina Indrearne 

 
Det har vært gjennomført tre ordinære styremøter. I tillegg har det vært en del 
kommunikasjon på e-post. Leder og nestleder har vært i fortløpende dialog om saker og 
planlegging av aktiviteter o.l. Styrets medlemmer har også vert representert på styre- og 
medlemsmøter i Bergen SV og regionale samlinger. 
 
31. mars bel det gjennomført en aksjon og fakkeltog i Arna om privatisering av sykehjem i 
Bergen. Initiativet til dette var av Arna SV, som tok hovedansvar for planlegging og 
gjennomføring. Lokallagene i Arna til AP og Rødt var medarrangør. I tillegg var aksjonen 
støttet av Fagforbundet. Det ble holdt appeller fra Mikkel Grüner (SV), Linn Kristin Engø 
(AP) og Mailiss Solheim-Åkerblom (Rødt). Aksjonen fikk god mediedekning i BT, BA og 
Bygdanytt.  
 
Leder i Arna SV har skrevet to leserinnlegg i forbindelse med konkurranseutsetting av 
Arna helseheim, som har vært publisert i Bygdanytt («Helseheimen i fare» 15. februar og 
«Uten visjoner for eldreomsorgen» 10. juni). 
I forbindelse med verdens miljødag ble det gjennomført løpeseddelaksjon på Arna 
stasjon 5. juni.  
 
Under valgkampen ble det gjennomført postkasseaksjoner i Arna Bydel, 
ettermiddagsaksjon på Arna stasjon og valgkampstand på Øyrane Torg. 
 

Dalen SV Årsmelding 2025  

Fokuset i år har vært på stortingsvalget og medlemsaktiviteter. 

Tillitsvalgte 

Styret har i 2025 bestått av: 

• Leder:                         Zohar Malamant 

• Nestleder:   Toril Lussand 

• Medlem:   Per Kristian Bakkmoen 

• Medlem:   Pakamart Kopol 

• Medlem:   Elin Wormnes 
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• Varamedlem:   Marthe Hammer 

• Varamedlem:   Lars Martin Myhre 

Organisatorisk 

Årsmøte 2025 ble avholdt den 14. januar 2025. 

Styret har hatt 5 antall møter i 2025. 

  

Medlemmer 

Lokallaget hadde pr 31.12.2025 97 medlemmer, som er en nedgang på 1 medlem i forhold til 

2024. 

Økonomi 

Dalen SV har ikke selvstendig økonomi. Bergen SV budsjetterer pengene for oss. Hvert 

bydelslag får bruke omtrent 5000kr og i tillegg til det har bydelslagsleder brukt sine egne 

midler. 

• Leie av lokale: 835 kr 

• Bakst og kaffe: ca. 1200 kr 

• Utstyr, mat og drikke under valgkampen: ca. 500 kr 

Arrangement 

Hovedsatsingen har vært valgkampen der vi gjennomførte 12 aksjoner. I tillegg har vi hatt: 

• Verveaksjon på Trumps innsettelsesdag: 20. januar 

• Møter om Fyllingsdalen kulturhus med Rødt: 20. mars og 7. april 

• Møte etter valget: 25. september 

• Sosiale sammenkomster: 

◦ Pub i juni og november 

◦ Kaffe i august og desember 

Vi har også vært noenlunde aktive under protestene mot skolebehovsplanen til Høyre og Frp. 

 

 

 

 

 

 

Danmarksplass SV Årsberetning 2025 
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Styret har bestått av Morten Heszlein, Linda Løvheim. Ingrid Eggereide, Rasmus T 

Loe og Berit Johanne Hoaas (Ingrid Eggereide har fungert som leder første halvår og 

Berit Johanne Hoaas siste halvår). 

  

Styret hadde under planlegging et medlemsmøte om boligpolitikk som ble avlyst pga 

frafall. Et fokus var bl.a. bomiljø i bydelen. En dialog med vaktmesterne i Solheimslien 

borettslag avdekket mange problemstillinger. Dette har igjen vært fulgt opp med to 

møter med vaktmesterne og Torstein Gya som videreformidler utbedringsbehov til 

miljø- og byutviklingsutvalget (uklarhet rundt søppelhåndtering, mangel på 

fremkommelighet på fortau og bussholdeplass, mangel på gatelys og håndtering av 

snø).  

Vi oppsummerer at vi alt i alt hadde god aktivitet under valgkampen. Vi gjennomførte 

til sammen 11 aksjoner i regi av Danmarks plass SV (morgenaksjoner ved 

bybanestoppet på Danmarks plass, stander på Løvstien, Blekenberg og Coop Extra, 

samt utdeling av brosjyrer ved Småpudden). Store deler av bydelens postkasser fikk 

brosjyrer og noen var svært aktive med dørbanking. Flere av oss deltok også i andre 

bydelers aksjoner og i valgboden. 

Samme dag som årsmøte den 26.november, hadde vi også medlemsmøte med 

besøk av Marian Hussein. Dette medlemsmøte var åpent for alle i Bergen SV, men 

også andre med spesiell interesse for temaet (om hvordan bidra til politisk aktivitet fra 

innvandringsbefolkningen i byen). Møtet hadde god oppslutning på hele 18 personer. 

Fungerende ledere har deltatt på styremøter i Bergen SV og strategisamlinger i 

allmøteperioden. 

 

Fana og Ytrebygda SV Årsmelding 2025 

Bydelslaget ble formelt stiftet på et åpent møte på Ytrebygda kultursenter 16. 

november 2023. 

Denne arbeidsplanen ble vedtatt for 2025. 

- Spille inn og følge opp saker som skal opp i Bystyret og Fylkestinget som omhandler 

saker i bydelen. 

- Spille inn og følge opp saker i Bergen SV-styret. 

- Legge til rette for aktivitet og arrangere møter for bydelens SV-medlemmer. 

- Synliggjøre at SV har stiftet bydelslag i bydelen, og verve nye medlemmer. 

- Arrangere og gjennomføre valgkampaktiviteter under stortingsvalget 2025. 

Tillitsvalgte 

Leder: Henning Jensen 
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Styremedlem: Ole Helge Gundersen 

Styremedlem: Johanne Helene Skjærli Strømseng 

Styremedlem: Tord Kvale 

Organisatorisk 

I 2025 har styret hatt størst fokus på å arrangere og gjennomføre valgkampaktivitet i 

forbindelse med stortingsvalget 2025. Bydelslagene har hovedansvaret for 

gjennomføringen av valgkampen i Bergen, og vi nådde alle våre mål med planlegging 

og gjennomføring av valgkampen. Styret har også jobbet videre med mobilisering av 

medlemsmassen, oppfølging av arbeidsplanen og bidrag til styrking og 

omorganisering av Bergen SV sin bydelslagsstruktur. Vi har hatt en representant i 

evalueringsutvalget, og har bidratt til prosessen sammen med andre bydelslag. 

Organisatorisk har vi vist at vi evner å arrangere, sosiale SV-møter og ordinære 

medlemsmøter. Det er styrets vurdering at vi har hatt svært høy valgkampaktivitet i 

2025, men ikke har klart å få mobilisert medlemmene til å komme jevnlig på møter i 

bydelen utenom valgkampen. Vi mener at dette er vår største utfordring, og at det 

henger tett sammen med Bergen SV sin organisering og bydelsstruktur. Vi mener 

organiseringen må evalueres og justeres. Vi har i Fana og Ytrebygda ikke lykkes med 

verving, og det å skape en sosial arena for SVere i bydelen. 

Årsmøte ble avholdt 9. januar 2025, med Alexander Papas som gjest. 

 Medlemmer 

Lokallaget hadde - per 311225 - 166 medlemmer, som er en nedgang på 11 

medlemmer i forhold til 2024.  

Økonomi 

Bydelslaget har ikke egen økonomi fordi vi er organisert som en del av Bergen SV. Vi 

har brukt under 500 kroner av potten til Bergen SV. Vi har kun hatt små utgifter til 

drikke på møter. 

Valgkampen i Fana og Ytrebygda SV 

Vi var igang med valgkampaktiviteter til Verdens Miljødag, og var i full aktivitet da den 

intensive valgkampen startet. Vi begynte med postkasseaksjoner for å samle laget og 

få en god start på valgkampen. Vi hadde planlagt godt, og nesten alle aktivitetene i 

valgkampen ble gjennomført som planlagt. I tillegg bidro medlemmer fra bydelen i 

valgboden på Torgalmenningen, på stand i sentrum og på arrangementer som Pride 

og andre Bergen SV arrangementer. Vi hadde morgen- og ettermiddagsaksjoner 

nesten hver uke og stand på Nesttun, Fanatorget og på Lagunen. Vår hovedsatsing 

denne valgkampen var stand på Lagunen. Vi prioriterte tre skift på lørdager, og var i 

tillegg på stand på Lagunen torsdager og fredager. Det var også flere dørbank-

aksjoner i bydelen, og ett av våre styremedlemmer var med å lede dørbankgruppen i 

Bergen. Vi fikk bekreftet fra organisasjonssekretær at vi til sammen hadde 43 

gjennomførte aktiviteter i løpet av valgkampen, og at vi har hatt den høyeste 

valgkamp-aktiviteten av alle bydelslagene i Bergen. 
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Medlemsmøter 

Medlemsmøte 18. februar. Sammen med Rødt Fana og Fana og Ytrebygda 

Arbeiderpartilag arrangerte vi et informativt kunnskapsmøte om Ukrainas historie - 

med professor i russisk ved Universitetet i Bergen, Ingunn Lunde. Godt oppmøte. 

Medlemsmøte 19. mars. Politisk verksted med Mikkel Grüner. 

Medlemsmøte 23. april. Valgkamp-planlegging. 

Medlemsmøte 28. oktober. Politisk kveld med Kuberan. 

Styret har hatt møter med jevne mellomrom. Rundt ett styremøte i måneden i 2024. 

En stor del av kapasiteten i bydelslaget har gått til å organisere og drive valgkampen. 

 

 

Laksevåg SV Årsberetning 2025 

Møtevirksomhet I 2025 har Laksevåg SV avholdt åtte åpne styremøter samt ett sosialt 

treff. Bydelslaget har hatt tett kontakt med nærmiljøet og arrangert møter om blant 

annet planlagt utbygging i Stadionveien. Andre tema som har vært diskutert gjennom 

året inkluderer MO-senteret, busstilbudet til Kirkebukten barnehage, 

helsestasjonstilbudet på Laksevåg og bybudsjettet for 2026. 

Medlemmer fra bydelslaget har deltatt på flere innspillsmøter som er relevante for 

bydelen. Planlegging og gjennomføring av valgkampen har vært et hovedfokus i 

2025. Laksevåg SV praktiserer åpne styremøter, og styret har supplert seg med 

medlemmer som ønsker å bidra aktivt i bydelslaget. 

Arrangement 

SV 50 år – 16.03.25 

Sammen med Danmarksplass SV markerte vi SVs 50-årsjubileum i Løvstien. Det ble 

delt ut kaffe, saft, boller og flyers til turgåere på vei opp og ned fra Løvstakken. 

Nabolagsfest – 24.08.25 

I forbindelse med valgkampen arrangerte bydelslaget nabolagsfest på Melkeplassen. 

I samarbeid med parsellhagen ble det malt heller til hagen, og det ble arrangert 

aktiviteter som såpebobler og ulike barneleker. Festen ble en fin møteplass i et 

nabolag som ellers får lite oppmerksomhet. Hordalands førstekandidat Marte 

Hammer holdt appell. 

Fredsmarsj for Palestina – 26.10.25 

Laksevåg SV deltok i Fredsmarsj for Palestina med egen oppstart fra Laksevåg. 

Bydelslaget inviterte med andre politiske bydelslag (MDG, Ap og Rødt) og 

samarbeidet med Initiativ:Laksevåg om å lage et minitog fra bydelen. Sporveiskiosken 
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ble pyntet, og det ble servert boller, vafler, kaffe og kakao. Rundt 15 personer gikk 

samlet fra Laksevåg til fellesarrangementet på Torgallmenningen. 

Valgkamp  

I 2025 gjennomførte bydelslaget 15 valgkampaksjoner, herunder postkasseaksjoner, 

stands og dørbanking. Laksevåg SV har opparbeidet betydelig erfaring med 

valgkamp og fremstår som et aktivt og velfungerende bydelslag.  

Annet Medlemmer fra bydelslaget har bidratt i gjennomføringen av flere av Bergen 

SVs fellesarrangementer. Laksevåg SV har også deltatt i byomfattende markeringer, 

blant annet i forbindelse med innsettelsen av Donald Trump. 

Styret i bydelslaget er representert i samarbeidsutvalgene (SU) ved tre barnehager på 

Laksevåg, både som faste medlemmer og vararepresentanter. 

Loddefjord SV årsberetning 2025 

Det har ikke vært avholdt medlemsmøter i Loddefjord SV i perioden.  

Det er gjort flere forsøk på å mobilisere medlemmer i Loddefjord Vest, blant annet 

gjennom Zetkin, e-poster og Facebook. Dette har omfattet: 

1. Invitasjoner til arrangement i regi av SV Bergen 

2. Oppfordring til å gi tilbakemeldinger til leder i Loddefjord SV 

3. Invitasjon til valgkampaktivitet ved bussterminalen i Loddefjord 

(Vestkanten) 

4. Invitasjon til valgkampstand på Vestkanten 

 

Det ble ikke mottatt respons på de to første punktene fra medlemmer bosatt i 

Loddefjord, med unntak av ett medlem som deltok på gatefest i sentrum. Når det 

gjelder valgkampaktivitet ved bussterminalen, ble stand gjennomført over to dager 

undertegnede uten ytterligere oppmøte fra medlemmer. 

 

Det var svært positivt at SV Laksevåg tok initiativ til å bistå på stand lørdagen før 

valgdagen. Sammen fikk vi delt ut mye materiell, økt synligheten og gjennomført 

mange gode samtaler med velgere om SVs politikk.  

 

Grunnet sykemelding har Pål Halle fungert som bydelslagleder store deler av perioden.  

 

Årsmelding 2025 – Sandviken-Fjellsiden SV 

Dette er sakene vi på sist årsmøte valgte å ha hovedfokus på i 2025 
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• Valgkamp 

  

Tillitsvalgte 

Styret har i 2025 bestått av:  

Leder: Torunn Olsnes  

Styremedlemmer: Tor Lædre, Kari Petersen, Natasha Alijeva 

Styret ble supplert med Soukaina Leghdani før første styremøte.  

 

 

Organisatorisk 

Årsmøte (foregående år) ble avholdt på Christi Krybbe skoler, den 21.01.2025. 

Styret har hatt to fysiske styremøter: 13. februar, 1. oktober. I tillegg har styret samarbeidet på 

telefon, e-post og i chat.   

I etterkant av styremøtet 1. oktober ble det oppnevnt en valgkomité for bydelslaget, bestående 

av Audun Syltevik (leder), Jorge Dahl og Bente Owren  

Medlemmer 

Lokallaget hadde pr 31.12.2025 161 medlemmer. Medlemstallet har vært stabilt, med kun små 

svingninger sammenlignet med 2024.  
  

Aktivitet i bydelslaget 

Hoveddelen av medlemsaktiviteten skjedde i den aktive valgkampperioden fra 1. august til 8. 

september. Valgkampen er omtalt i eget avsnitt, men aktivitetene er listet opp ger . I tillegg har 

SF-SV hatt følgende medlemsaktiviteter:  

Vår 2025: 

21. januar 2025, Årsmøte, Christi Krybbe skoler 
27. mars 2025, Sosialistisk treff, Victoria pub og kafé 
23. april 2025, Medlemsmøte om valgkamp, biblioteket, Dr. Wiesener 
25. mai 2025, 7-fjellstur-aksjon med boller og saft, Fløyen 
5. juni 2025, Løpeseddelaksjon i forbindelse med Verdens miljødag (Stopp Hordfast), Torget  

Valgkamp: 

4. august 2025, Postkasseaksjon  
4. august 2025, Sosialt treff og valgkamp-kickoff, Dr Wiesener 
6. august 2025, Postkasseaksjon 
7. august 2025, Postkasseaksjon 
9. august 2025, Lørdagsstand to ulike steder i bydelen (Støletorget og Marken) 
11. august 2025, Morgenaksjon på Torget 
11. august 2025, Postkasseaksjon 
13. august 2025, Postkasseaksjon 
16. august 2025, Lørdagsstand på Støletorget og deltakelse på valgkampåpning på St. Jacobsplass 
17. august 2025, Søndagsstand på Skansen 
19. august 2025, Ettermiddagsaksjon på Torget 
20. august 2025, Morgenaksjon på Torget 
20. august 2025, Postkasseaksjon 
23. august 2025, Lørdagsstand på Støletorget 
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24. august 2025, Søndagsstand på Skansen  
25. august 2025, Postkasseaksjon  
28. august 2025, Postkasseaksjon30. august 2025, Lørdagsstand på Støletorget 
31. august 2025, Søndagsstand på Skansen 
3. september 2025, Morgenaksjon i Marken v/ Alleghelgensgate 
6. september 2025, Lørdagsstand på Støletorget 
7. september 2025, Søndagsstand på Skansen og Sandvikstorget (Sandviksdagen) 
8. september 2025, Morgenaksjon på Torget  

Høst 2025 – etter valgkampen: 

17. september 2025, Medlemsmøte med valgkampevaluering og sosialt treff, Dr Wiesener 
3. desember 2025, Medlemsmøte om digital suverenitet, Kulturhuset Danckert Krohn, og sosialt treff 

på Verden i Bergen 

  

Valgkamp 

Aktiviteter 

 SF-SV gjennomførte en aktiv valgkamp. Den intensive valgkampperioden startet første 

mandag i august, som var 4. august og varte til og med valgdagen 8. september. Dette var 

noen dager kortere enn i 2023 (1. august 2023 var på en mandag og valgdatoen var 11. 

september 2023). Målt i antall aksjoner, var den på nivå med 2023-valgkampen, men vi 

hadde litt færre postkasseaksjoner og litt flere stands enn i 2023. Ettersom vi gjennomførte 

dette på færre dager, har gjennomsnittlig antall aktiviteter per uke gått opp sammenlignet 

med 2023. Det var også nøyaktig samme antall aktivister i bydelslaget som i 2023. Både 

antall aktiviteter og aktivister er utenom dørbank, som ikke ble organisert av bydelslaget selv. 

Det ble organisert to runder med dørbank i vårt område. Ved begge anledninger hadde 

bydelslaget stand samtidig, som fungerte som oppmøtested/base for dørbankerne. 

Bydelslaget samarbeidet godt med dørbank-laget, men vi ser at det er behov for å avklare 

hvor og når man skal gå dørbank tidlig, og at kommunikasjon om oppmøtetid også bør 

koordineres bedre. 

  

 

I tillegg til aktivitetene som er listet opp over, avlyste vi noen av våre planlagte aktiviteter, 

enten på grunn av for få påmeldte, eller fordi vi valgte å flytte aktivistene til andre lag sine 

aktiviteter, inkludert en morgenaksjon i sentrum, ettermiddagsstand i Fløen sammen med 

Årstad SV og stand ved Studentsenteret i forbindelse med demonstrasjon mot nedlegging av 

studentbarnehager. Flere medlemmer i bydelslaget var også aktive med organisering av 

Bergen SV sin valgkamp, i valgboden og på ulike andre aktiviteter i regi av andre lag.  

 

 

Mobilisering 

 25 aktivister har deltatt på aktiviteter i regi av bydelslaget. I tillegg har (minst) 11 aktivister 

vært med på aktivitet i regi av Bergen SV, blant annet hører begge nestlederne i Bergen SV, 

samt fylkesleder til vårt bydelslag. Også en av Bergen SV sine dørbankkapteiner hører til i 

SF-SV. Disse har naturligvis brukt mange timer på valgkamp utenfor bydelslaget.  

Zetkin og SV-appen er gode verktøy for å organisere valgkamp, men bare en liten andel 

medlemmer er tilstrekkelig godt mobilisert for valgkamp til at de melder seg selv til aktivitet. 

Dette gjelder stort sett de erfarne aktivistene og de som har eller har hatt verv i SV over 

mange år. For å mobilisere andre medlemmer til enkeltaktiviteter er fortsatt det aller mest 

effektive å ringe til den enkelte. Dette er imidlertid tidkrevende, og det vil være en fordel om 
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man fordeler denne delen av mobiliseringen på flere personer, og at dette er bedre organisert 

enn det har vært i denne valgkampen.   

  

Resultat 

Til tross for en totalt sett noe mer aktiv valgkamp enn tidligere, ble valgresultatet dårligere i 

alle kretser i vår bydel, sammenlignet med sist stortingsvalg:  

Krets 2025 2021 Endring  

%-poeng 

Bergen Sentrum 12,6 % 18,6 % -6 

Rothaugen 12,0 % 17,7 % -5,7 

Hellen 5,8 % 12,5 % -6,7 

Haukeland 6,4 % 13,3 % -6,9 

  

Det er vanskelig å peke på konkrete, lokale årsaker til det svake resultatet. Samtidig er det 

noen ting i gjennomføringen av den lokale valgkampen som kan forbedres, blant annet:  

• Tydeligere prioritering av å få ut materiell i postkasser tidlig i de delene av området 

der vi ikke har annen aktivitet eller er synlige på andre måter. Dette gjelder spesielt i 

Hellen krets 

• Synlighet i flere deler av bydelen. Dette har også tidligere evalueringer pekt på, men vi 

har ikke funnet gode nok steder eller anledninger å markere oss på. Blant annet har 

det vært vanskelig å få standstillatelse på butikkene utover mot Eidsvågsneset. 

Idrettsarrangementer på Stemmemyren er en mulighet, det er også turstand i 

Øyjorden eller Munkebotn.  

• Vi gjennomførte ingen «stunts» (som for eksempel bybanemarsjen i 2023) for å øke 

synligheten 

• Det var ingen lokale saker som var lette å profilere i media helt lokalt. Dette er lettere i 

kommunevalg 

• Vi gjennomførte ikke gatefest. Dersom vi hadde etablert en gatefestgruppe på 

forsommeren, kunne dette vært gjennomført, for eksempel på Meyermarken eller 

Fredens bolig, evt. i deler av bydelen der vi ikke har mye annen aktivitet.  

  

Blant de aktivitetene som ble gjennomført, ble noen evaluert som spesielt vellykket og/eller 

viktige, blant annet følgende:  

• Stand ved Støletorget/Helgesens gate på lørdager. Dette er et godt trafikkert kryss 

med mange forbipasserende. Her har vi i mange år stått nesten alene på stand, men i 

år dukket både Rødt, Arbeiderpartiet og MDG opp her flere lørdager. 

• Søndagsstand ved Skansedammen. Her pleier også Høyre å stå hver søndag i den 

intensive valgkampen.  

• Sandviksdagen, som i år falt på siste søndag før valget.  

• Stand på Fløyen under sjufjellsturen i mai med saft og boller ble også svært godt tatt 

imot, tross dårlig vær. Her bør det søkes om standstillatelse neste gang, for å sikre at 

man ikke kommer i diskusjon med arrangør. 

• Morgenaksjon i Marken var et godt alternativ til Torget og kan gjentas. Også 

ettermiddagsaksjon kan være aktuelt her. 

  

Samarbeid med andre  
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SF-SV har samarbeidet med lokallaget både organisatorisk og politisk. Bydelslaget har deltatt 

på styremøter og på strategisamling med bystyregruppen i oktober. Vi har også spilt inn 

aktuelle spørsmål til bystyregruppen og spilt inn saker til Bergen SV sitt alternative budsjett. 

SF-SV har samarbeidet med de andre bydelslagene gjennom god dialog mellom 

bydelslagslederne, og ved å delta på andres aktiviteter i valgkampen.   

Sydneshalvøyen SV årsmelding 2025  
  
Styret har i 2025 bestått av Frøydis Olaussen (leder), Roar Sletteland og Martin Lindland-
Villagra ble valgt på allmøte 21. januar 2025 

  
Bydelslaget har hatt disse arrangementene i 2025:  
 

13. november arrangerte vi i samarbeid med Rødt Møhlenpris, Naturvernforbundet og 
Natur og Ungdom, debattmøte om «Kampen om fjordene» om Førdefjorden og 
Repparfjorden. Åsmund Berthelsen deltok i panelet for SV. 
  
1. oktober Medlemskveld, en egen visning av utstillingen Fonokeramos med Roar 
Sletteland. 
  
5. juni løpeseddelutdeling i anledning verdens miljødag. 
  
8. mai Medlemsmøte om valgkamp med stortingskandidat Marthe Hammer og leder i 
Bergen SV Ivar Stefanson. 
  
 

2025 var preget av stortingsvalgkamp og vi hadde en rekke valgkampaktiviteter i hele 
bydelen, i tillegg til noen på Nordnes. 
  
Av de større valgkampaktivitetene vil vi nevne 

 5. august Valgkamp Kick - off og løpeseddelutdeling 

 10. august parkfest i Jektevikenparken 

 7. september SV-søndag ved Puddefjordsbroen 

  
Antall aktiviteter og aktive medlemmer i valgkampen: 
 En Parkfest 
 To postkasseutdelinger 
 Åtte morgenaksjoner 
 Fem ettermiddaksaksjoner 
 Seks Lørdagsstands 

 Tre søndagsstands 

 To parkkonsert-utdelinger 
  
Til sammen 27 aktiviteter 
  
Antall medlemmer aktive i valgkampen var 18 medlemmer, ca 20 prosent av vår totale 
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medlemsmasse. 
  
SV gikk tilbake i bydelen, men holdt stand som nest største parti. 
 

  

 

Åsane SV Årsmelding 2025   

Perioden strekker seg fra februar 2025 - januar 2026 

Tillitsvalgte 

Styret i 2025 har bestått av: Daniel Michael Larsen (leder), styremedlemmer Kuberan 

Thurairajah, Marianne Sæhle, Widar Jensen og Kim Even Straumsnes (deler av 

perioden). 

Organisatorisk 

Årsmøte (foregående år) ble avholdt på Åsane Kulturhus 18.02.2025. 

● Styremøter: Det ble avholdt 3 styremøter gjennom året. 

● Medlemsmøter: 2 medlemsmøter ble arrangert for å engasjere og informere 

medlemmene. Deriblant evalueringsmøtet etter valgkampen, se vedlagt årsmelding 

for 2025 

● Organisert og drevet valgkamp i bydelen for SV under Stortingsvalget for 2025. 

● Ringerunder og bruk av Zetkin for å mobilisere medlemmer under valget. 

➢ Både engasjerte medlemmer og styremedlemmer har deltatt på sentrale 

valgaktiviteter for Bergen SV. Blant annet stått i valgboden på Torgallemenningen og 

bistått med dugnadsarbeid under flere gatefester. 

➢ Arrangert debatt i Bergen fengsel under valgkampen. 

● Arrangert sommerfest for medlemmene våre i juni. 

● Ringerunder: Flere ringerunder til medlemmene ble gjennomført for å styrke 

kommunikasjonen, engasjementet og deltagelse. 

● Kurs, debatter, og skolering: Styremedlemmer fra Åsane SV har 

deltatt på debatter og skolering arrangert av Bergen SV sentralt. Bydelslagleder har 

truffet andre bydelslagledere for utveksling av erfaringer og ideer under valgkampen. 

post@sv.no | sv.no 4 

Medlemmer 

Lokallaget hadde per 31.12.2025 95 medlemmer, som utgjør i underkant av 10 % av 

medlemmene i Bergen SV. 
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Lokallaget 

Bydelslaget har vært representert ved leder i styremøter i Bergen SV. 

Styremedlemmer har representert leder i noen møter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg 2: Valgkampevaluering 

Valgkampevaluering Bergen SV 2025 

Innledning 
Målt i antall aktivister og aksjoner var valgkampen i Bergen mer omfattende enn tidligere. Grovt 

oppsummert har vi gjort omtrent det samme som tidligere, men lagt til dørbanking på toppen. 

Det er også en tydelig utvikling i retning av mer aktivitet i bydelslagsregi. I mengde aktivitet har 

vi altså gjort en god innsats, og «I Bergen har vi vært veldig, veldig synlige», for å sitere et 

medlem. 

Politisk budskap på nasjonalt nivå og andre ytre omstendigheter bidro utvilsomt til en 

tilbakegang i valget. Det er likevel all grunn til en kritisk vurdering av Bergen SVs egen 

valgkamp, med formål om å lære til valgkampene i 2027 og 2029. En viktig vurdering er hvilke 

aktivitetsformer som bør prioriteres, ikke bare hvordan øke mengden aktivitet. I denne 

evalueringsrapporten forsøker vi å legge størst vekt på det vi selv hadde ansvar for og kan 

påvirke til neste gang, og oppsummerer aktiviteten i tematiske kapitler.  

Denne evaluering har blitt gjort av en gruppe bestående av Ivar Stefansson, Alexander Papas, 

Linn Olaussen, Stine Marie Hjelle og Zohar Malamant. For å samle innspill ble det sendt ut en 

spørreundersøkelse til alle medlemmer i Bergen SV 3. oktober med svarfrist 8. oktober. Vi fikk 

8 svar. Denne evalueringen er en sammensetning av svarene, innspill fra Sigrid Sandal, og 

gruppemedlemmene. 

Forarbeid og overordnet strategi 
Forarbeidet og strategiprosessen må forankres tidligere, med tettere involvering fra ansatte 

og sentrale tillitsvalgte, slik at ansvarsfordelingen blir tydelig og planene realistiske. Også det 

praktiske grunnlaget bør oppdateres – med nytt standutstyr, bedre profileringsmateriell og et 

mer profesjonelt visuelt uttrykk. Samlet sett har vi en organisasjon med sterkt engasjement og 

god lagånd, og et apparat som er i stand til å drive valgkamp, men som trenger tydeligere 

struktur og ansvarsfordeling for å stå sterkere i neste valgkamp.Et sentralt spørsmål er hvor 
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stor effekt de ulike aksjonsformene har. Mange av tilbake-meldingene som har kommet er at 

man i større grad må prioritere aktiviteter der man møter velgere, og å være tilgjengelig der 

potensielle velgere befinner seg. For eksempel at dørbanking bør prioriteres mer, stand på 

tursti og lignende. Morgenaksjoner kan reduseres og koordineres bedre ettersom man møter 

mange av de samme. Samarbeidet mellom lokallag og bydelslag har fungert greit, men vi kan 

bli bedre på koordinering og mobilisering. 

Bergensvalgkampen ble ledet av et valgkamps-AU bestående av ansvarspersonene for de 

mest sentrale oppgavene. Dette utvalget møttes ukentlig og hadde ellers løpende 

meldingskontakt. Gruppen kommuniserte godt, men det tok noen ganger litt for lang tid fra 

problemer ble identifisert til de var godt nok løst. Det var også noen tilfeller av at 

ansvarspersoner i for stor grad gjennomførte oppgaver heller enn å sørge for organisering og 

delegering innen sitt ansvarsområde. 

På ansattsiden ble det etter hvert tydelig at redusert kapasitet i den tidlige valgkampen i 

forbindelse med permisjon både gikk ut over sentrale oppgaver i den tidlige fasen, men også 

førte til et visst etterslep seinere. 

Forbedringspunkter 

• I Zetkin må alle aktiviteter ha en kontaktperson 

• Studentlaget bør få en representant i planleggingskomiteen 

• Bestill kun materiell som man har en konkret plan for 

• Komme gradvis i gang med tidlig valgkamp allerede ved nominasjonsmøtet 

• Vurdere hvilke aksjonsformer som skal prioriteres 

• Ansvarspersoner må innprentes at de er ansvarlige for å organisere, ikke gjennomføre 

oppgavene 

 

Mediearbeid 

Evalueringen viser et klart behov for fornyelse i intern og ekstern kommunikasjon, organi-sering 

og opplæring. Skolering i Zetkin og i de politiske hovedsakene må styrkes for å sikre trygghet 

og kompetanse blant aktivister. Tradisjonelle verktøy som løpesedler vurderes som mindre 

treffsikre, og valgkampen bør i større grad bygge på sosiale medier. Det virker helt tydelig at 

laget har et betydelig uforløst potensial på sosiale medier. 

Strategien la opp til en arbeidsdeling der Hordaland hadde hovedansvar for produksjon av 

medieinnhold, mens Bergen skulle bistå med distribusjon, særlig i sosiale medier. Kandidatene 

gjorde en god jobb, men fikk for liten støtte både til produksjon og distribusjon. Det overordnede 

inntrykket etter valgkampen var at Bergen SV bidro for lite til at SV var synlig i tradisjonelle og 

sosiale medier. 

Lik-og-del-gruppen kom ikke skikkelig på banen. Den ble startet for sent, var for dårlig 

annonsert til egne medlemmer og det var ikke tydelig nok for alle hvordan den var ment å 

operere. De som brukte den, syntes det var nyttig med konkrete tips om hvordan man kan 

bidra. 
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SV sine folkevalgte er viktige bidragsytere til valgkamp - også når de ikke selv er på valg. Det 

er derfor viktig at også de folkevalgte er synlige i tradisjonelle og sosiale medier. 

Bystyregruppens beslutning om å legge bånd på seg i valgkampen, motivert av et ønske om 

ikke å ta oppmerksomhet fra stortingskandidatene, ble tatt litt for langt. Det kunne vært mer 

hensiktsmessig å ikke se på mediearbeid som et nullsumspill med en fiksert kvote til SV, men 

å tenke at mer aktivitet fra flere bidrar til mer SV i monitor. Alle medlemmer som ikke er 

kandidater, må likevel ta vurderinger om hvorvidt enkelte saker bør kjøres av kandidatene eller 

droppes av strategiske hensyn. 

Forbedringspunkter 

• Prioritere mer midler til profesjonelt mediearbeid. 

• Alle SV-representanter bør bidra i valgkamp. Stortingspolitikere i kommune- og 

fylkesvalgkamp og lokalpolitikere i stortingsvalgkamp. 

• Man må sørge for at aktivitet i sosiale og tradisjonelle medier samt annonsering 

koordineres for å kommunisere det samme budskapet. Eksempelvis kan et avisoppslag 

deles i sosiale medier, eller et SoMe-innlegg føre til et avisoppslag. 

• Ha en liten skrivegruppe som lager leserinnlegg med fokus på bydelene 

• Bergen SV bør profilere toppkandidater ikke bare til bystyret, men også til fylkestinget. 

Formidling av politisk budskap 
SV har i stor grad frontet gjennomslag fra de siste årene, og i altfor liten grad nådd gjennom 

med hva vi har tenkt å gjøre fremover. SV trenger konkrete valgsaker som man tar 

sakseierskap til - miljø, rettferdighet og internasjonal solidaritet er de overordna sakene, men 

til valgkamp må det konkretiseres. 

 

Det som kom av konkrete saker fra sentralt, kom altfor sent - forskjellspakken og Palestina. 

Lokalt har det vært en rekke saker i mediebildet fra kandidatene, der særlig skatt, forskjeller, 

Hordfast, Pride og Palestina har vært i fokus. 

Bergen SV bør finne gode måter å kommunisere SV-politikk til sine medlemmer som møter 

velgere. Gjerne formulert i konkrete punkter og argument. Dette gjelder både hovedbudskap, 

men også saker som dukker opp underveis i valgkampen som kan bli tema blant velgere. Dette 

gjelder også intern “praktisk informasjon” som bør være tilgjengelig for medlemmer. 

Hovedløpeseddelen var veldig omfattende, men var veldig vag når det gjelder budskap og 

realpolitikk. Ti-punktlisten for Hordaland var for lang. 

Forbedringspunkter 

• Ha spisse hovedbudskap og færre punkt. 

• Vi burde tørre å være litt tabloid, mindre akademiske og korrekte. 

• Legg ut korte “kurs” eller moduler i SV-appen (“Dette svarer du på spørsmål om …”) 

• Vi bør ha flere stunts, som f.eks. plakataksjoner og menneskelig bybane, gjerne som 

studentaksjoner. 

• Ha en plan for bruk av klistremerker, plakater, t-skjorter osv. Få alt sendt i produksjon 

før sommeren.  

• Informere om kampanjer o.l. i god tid, sånn at bydelslag får tid til å organisere seg. 
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Dørbank 
Engasjementet for dørbanking har vært stort, og på enkelte runder har det vært mellom 10 og 

15 aktivister. Tilbakemeldingene fra velgere og aktivistene har vært positive. Dette oppleves 

som en særlig verdifull valgkampaktivitet da man får bedre tid til å formidle politikken til den 

enkelte, og det er lettere å få i gang en samtale, sammenlignet med andre aktiviteter. Det er 

også en god måte å hente inn informasjon fra velgere, herunder få inntrykk av hvilke saker og 

budskap som treffer. 

 

Forbedringspunkter 

• Teste dørbank også etter kl. 20 i ukedager for å undersøke om folk er hjemme og har 

mer tid til å prate i dette tidsrommet 

• Vurdere å endre metode for kartlegging og planlegging av ruter ved å benytte ekstern 

app. Bedre rutiner for å loggføre besøkene.  

• Fokusere på høyblokker, tomannsboliger, rekkehus og eneboliger, der vi får banket på 

mange dører på kort tid. 

• Holde et kort kurs i dørbank før runden for å gi aktivisten mer trygghet 

• Fortsette å prioritere SV-vennlige strøk 

• Planlegge dørbank tidlig, sånn at bydelslagene kan tilpasse resten av valgkampplanene 

sine. 

Valgbod 
Valgboden på Torgallmenningen har fungert bra for aktivistene og er en utmerket arena for å 

diskutere politikk med velgere. Det var litt utydelig fordeling av valgbodrelaterte oppgaver, 

særlig gjaldt dette hvem som skulle mobilisere aksjonister til valgboden. Dårlig planlegging førte 

til slitasje i valgkamporganiseringen. 

For noen bydelslag kan det virke som valgbod «stjeler» aktivister fra stands i bydelene, da det 

er stor overlapp mellom stands- og valgbodsaktivister. Her må vi prioritere. Ønsker vi flere 

stands i bydelene, der velgerne vi møter ønsker å diskutere politikk, men ikke ønsker å dra til 

byen? 

 

Forbedringspunkter 

• Bedre organisering av valgboden både før og under valgkampen. Bedre ansvars-

fordeling hadde hjulpet. F.eks., utstyrsansvarlig, bemanningsansvarlig, ol. 

• Ha flere politikere og erfarne aktivister i valgboden, særlig etter kl. 15, for å nå voksne 

etter jobb. 

• Ha rutiner for å holdevalgboden ryddig og forsynt med utstyr, mat etc. 

Mobilisering 

Mobiliseringen i årets valgkamp fungerte greit, men var preget av en treg oppstart, manglende 

koordinering og for stor arbeidsbelastning på for få personer. Dette fører til at man ikke klarer 

å utnytte hele Bergen SVs potensiale. 
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Medlemskartleggingen ble sendt ut 1. mai. For å få inn flest mulig svar var undersøkelsen 

relativt kort, og hentet ikke informasjon om hva slags aktiviteter folk ønsket å delta på. Vi fikk 

inn drøyt 400 svar, delvis ved å ringe medlemmer for å innhente svar. Vi brukte den innhentede 

informasjonen i begrenset grad gjennom valgkampen. 

Zetkin er et nyttig verktøy for å organisere aktiviteter, men krever bedre opplæring og 

oppfølging av de som administrerer systemet. SV-appen fungerer godt som kanal for 

mobilisering, men den brukes fortsatt ikke av alle medlemmer. Direkte kontakt gjennom 

ringedugnader, personlige oppfølginger, fysisk tilstedeværelse på kontoret og grupper som 

«Aktiv i Bergen SV» på Facebook viser seg å være langt mer effektivt enn kommunikasjon via 

e-post og generelle sosiale medier. 

Vi bør ha en mer systematisk og tidlig mobilisering til aktiviteter i god tid før valgkampen, senest 

april/mai. Å aktivisere medlemmer tidlig til arrangementer utenfor valgkampen vil nok føre til 

høyere aktivitet i valgkampen. Vi bør fortsette å være synlige under 8. mars, 1. mai og Pride og 

utvide med mer aktivitet på verdens miljødag.  

Arbeidet bør organiseres gjennom en fast mobiliseringsgruppe som fordeler oppgaver, ringer 

sammen ukentlig og sørger for kontinuerlig oppfølging av aktivister. Ansvarsområder må 

fordeles tydelig mellom ansatte, AU og frivillige. Forarbeidet må starte før sommeren for å sikre 

at flere er klare til innsats når valgkampen begynner på alvor. Den organisatoriske riggen 

fungerte godt på flere områder, og mange medlemmer – også nye – deltok aktivt. Likevel er 

forbedringspotensialet betydelig: Bergen SV har mange medlemmer, og flere kunne med fordel 

vært mobilisert til å delta mer aktivt i valgkampen. 

Forbedringspunkter 

• Starte med valgkampaksjoner allerede i april/mai 

• Starte kartlegging tidligere 

• Vurdere å innhente mer informasjon i kartleggingen 

• Få medlemmer til å fylle inn kartleggingen fortløpende bedre setning 

• Bruke alle SV-arenaer for å rekruttere inn til valgkampen 

• Ha en gruppe på minimum 7 personer som er opplært i å lede ringedugnader, samt 

flere ringeaktivister. Da kan man ringe hver dag i valgkampen. 

Morgenaksjoner og stands 
Stands har fungert bra for aktivistene i bydelene der de ble organisert, men det var manglende 

dekning f.eks. ved HVL. Enkelte steder var det for mange stands der man endte opp med å 

snakke med de samme folkene fra dag til dag. Vi kan ha stands andre steder, som f.eks. på 

turstier, der folk er pratsomme og hyggelige. 

Forbedringspunkter 

• Ha stands på flere steder, som utenfor lokalbutikker og på turstier. Møte folk flere steder. 

• Erstatt løpesedler med store plakater som er mer synlige. 

• Ha mer konsentrerte morgen- og ettermiddagsaksjoner, hvert fall i sentrum. Ha færre 

aksjoner, men flere aktivister, slik at man er godt synlige i bybildet  

Sosiale arrangementer og trivsel 
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Valgkampen hadde høy trivsel og et godt sosialt miljø, med vellykkede arrangementer som 

valgkampåpningen, valgvaken og gatefestene. Slike arenaer, både før og etter valgkampen, er 

viktige for å bygge fellesskap, dele erfaringer og beholde engasjementet over tid. Et sterkt 

sosialt samhold er en avgjørende forutsetning for å holde på aktivister og rekruttere nye. 

Lokale møteplasser bidrar til tilhørighet, styrker den interne kulturen og gjør det lettere for nye 

medlemmer å finne sin plass i organisasjonen. Det bør også legges til rette for sosiale 

arrangementer der politikken og fellesskapet møtes på en uformell måte – for eksempel åpne 

samlinger, debriefkvelder og temakvelder – slik at engasjementet bygges videre mellom 

valgkampene. 

Forbedringspunkter 

• Ha enda flere gatefester og sosiale treff før og i valgkampen 

• Sørge for god oppgavedeling og rutiner for opp- og nedrigg ved sosiale 

arrangementer 
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Sak 3: Årsberetning for Bergen SVs 
bystyregruppe 2025 
 
Den politiske situasjon 
 
Halvveis i perioden ser vi for alvor konsekvensene av høyresidens kuttpolitikk og økonomiske 
eksperimenter. 
 
Byrådet fører en korttenkt og brutal økonomisk politikk som har dramatiske konsekvenser 
for kommunens tjenestetilbud. De styrer ofte gjennom budsjettvedtak, og i mindre grad 
gjennom forutsigbare og veloverveide politiske prosesser. 
 
Vi ser et mønster der tiltak vedtas eller avvikles i budsjett, uten rom for innspill eller tid til en 
åpen debatt, og bare om det kommer sterke motreaksjoner legger man frem en sak som 
begrunnelse. 
 
Det betyr at den lokaldemokratiske forankringen kappes og innbyggernes medvirkning blir 
begrenset til å protestere etter at beslutningen allerede er tatt. 
 
Dette skaper utrygghet både for de som mottar tjenestene, blant kommunens egne ansatte, 
og hos innbyggerne generelt. Det skaper uro når byen blir kaldere, når forskjellene øker, når 
vi skal være oss selv nok, og når det blir vanskeligere å vokse opp her i byen. 
 
Ikke uten grunn har byrådet derfor fra første dag vært møtt med demonstrasjoner, fakkeltog 
og høylytte protester. Enn så lenge har byrådet likevel støtte for sitt prosjekt hos et knapt 
flertall i bystyret. 
 
Parlamentariske forhold 
Bystyret (67 mandater) kan i dag grovt inndeles i tre blokker: Byrådspartiene, deres 
samarbeidspartier, og opposisjonen. 
 
Byrådspartiene (26 mandater): 
Høyre (18), Frp (6), Sp (2) 
 
Samarbeidspartiene og -representantene (10 mandater): 
BL (4), INP (3), Pp (1), uavhengige (1+1) 
 
Opposisjonen (31 mandater): 
Ap (12), SV (7), MDG (4), V (3), R (3), KrF (2) 
 
Dette er en forenklet oppstilling, og det kan være veier til flertall (34 mandater) på kryss og 
tvers i enkeltsaker. 
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I år har det vært en rekke overganger og utmeldinger, noe som ikke er uvanlig i 
Bergenspolitikken: 
 
En representant har gått fra INP til BL. 
En representant har gått fra BL og blitt uavhengig. 
En representant har gått fra Ap og blitt uavhengig. 
En representant har gått fra FrP til INP. 
 
Dette har ikke endret styrkeforholdet mellom blokkene, men den siste overgangen fra FrP 
betyr at SV nå er tredje største parti i bystyret. 
 
Viktige saker 
Gjennom året har de viktigste politiske sakene ofte handlet om byrådets brutale kutt og 
kostbare ideologiske kjepphester. Dette er noen eksempler på større saker gruppen har 
arbeidet med: 
 
- På begynnelsen av året valgte man ut to sykehjem for konkurranseutsetting. Når 
kommersielle aktører etterhvert tar over vil det ikke bare gå ut over de ansatte og kvaliteten 
i tjenesten, det vil også bli dyrt for kommunen med større kostnader til oppfølging og 
kontroll. 
 
- Kutt i bostøtten har kanskje vært det tydeligste eksempel på høyresidens usosiale 
tilnærming til hele sosialfeltet. SVs store gjennomslag fra siste periode har avbøtet noe, men 
forskjellene i byen øker nå dramatisk. 
 
- Byrådets forsøk på å legge ned flere skoler og barnehager utløste store protester, og selv 
om byrådet slo retrett er disse sakene fortsatt ikke avgjort. 
 
- SV har så smått fått i gang en diskusjon om Airbnb og kortidsutleie, noe som forhåpentligvis 
kan være utgangspunkt for en bredere og tiltrengt debatt om boligpolitikk. 
 
- Dette ble året der Høyresiden vedtok å ta ned antallet flyktninger Bergen vil ta mot i tiden 
fremover, et brudd med en mangeårig, tverrpolitisk konsensus. Om Bergen igjen skal bli en 
by med samvittighet og et hjerte for folk på flukt må dette byrådet vekk. 
 
- Høyresidens dramatiske kutt, kombinert med en helt manglende vilje til å oppjustere 
inntektene, har gjort det mulig for SV å åpne en diskusjon om eiendomsskatt. Med vår 
modell for en mer rettferdig og omfordelende eiendomsskatt ville kommunen hatt økte 
inntekter på over tre hundre millioner kroner. 
 
Mistillit 
To ganger på slutten av året fremmet SV mistillitsforslag. Begge ganger mot sosialbyråden, 
men på bakgrunn av to forskjellige saker. 
 
Mistillit er ikke noe SV tar lett på. Det er svært få ganger de siste periodene vi har tatt til 
orde for å trekke tilbake tilliten til en sittende byråd. Vi gjorde det i Vigilosaken høsten 2019, 
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og under barnevernkrisen høsten 2022. Ved én anledning, i 2017, vurderte vi mistillit i saken 
om normtider, men saken løste seg. 
 
Da vi i november i år for tredje gang siden begynnelsen av 2015-perioden fremmet et 
mistillitsforslag var det på grunn av bostøtteskandalen. Kjernen i saken var at et 
bystyrevedtak hadde blitt forfalsket i administrasjonen for å kommunen skulle slippe å 
betale ut penger i bostøtte som folk hadde krav på. 
 
Totaliteten av alt som gikk galt i saken, hvor mange som var rammet og hvor lang tid det tok 
før man motvillig begynte å rydde opp, gjorde at SVs gruppe etter en grundig vurdering, og 
ensstemmig, kom frem til at vi ikke lenger kunne ha tillit til sosialbyråden. 
 
Dette mistillitsforslaget fikk ikke flertall. 
 
I det etterfølgende møtet i desember valgte vi å fremme et nytt mistillitsforslag mot den 
samme byråden, på grunnlag av en annen sak, krisesentersaken. 
 
Kort oppsummert kunne barn på krisesenter blitt satt i livsfare da kritisk informasjon om 
hvilke skoler kommunen benytter til gruppen ble publisert på kommunens nettside. Byråden 
både leste og signerte saken før opplysningene ble publisert. Informasjonen lå åpent 
tilgjengelig på nett i et år. 
 
Heller ikke dette mistillitsforslaget fikk flertall. 
 
Shilan Shorshs plass 
Det er nå tolv år siden vi mistet vår kamerat, den utrettelige kvinneaktivisten Shilan Shorsh. I 
desember ble hun hedret ved å få plassen ved bybanestoppet på Danmarksplass oppkalt 
etter seg, og med dette fikk kvinnebevegelsen i Bergen en ny plass å valfarte til. 
 
På vegne av gruppen, 
 
Mikkel Grüner, 
Gruppeleder  
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Den praktiske organiseringen av bystyregruppen 
 
SV har etter kommunevalget 2023 syv faste representanter i bystyret. I tillegg består 
gruppen av ti varaer til bystyret, og seks varaer til utvalgene. 
 

Navn: Verv: 

Mikkel Grüner (gruppeleder) Fast medlem 

Diane Berbain (gruppenestleder) Fast medlem 

Eira Martinsen Garrido Fast medlem 

Andreas Madsen Berg Fast medlem 

Ann Kristin Helland Ramstrøm Fast medlem 

Lillian Blom Fast medlem 

Kuberan Thurairajah Fast medlem 

Såga Kyrkjeøy Vara, bystyret 

Torstein Gya Vara, bystyret 

Steinar Nørstebø Vara, bystyret 

Olaug Nilssen Vara, bystyret 

Salman Chaudhry Vara, bystyret 

Emma Gyllander Vara, bystyret 

Sandra Lillebø Vara, bystyret 

Tina Åsgård Vara, bystyret 

Gabriella Haugland Vara, bystyret 

Elin Hege Lona Vara, bystyret 

Knut Remi Heimvik Vara, utvalg 

Ronny Jordalen Vara, utvalg 

Lisbeth Helen Tønnessen Vara, utvalg 

Ivar Stefansson Vara, utvalg 

Randi Amundsen Vara, utvalg 

Salman Chaudhry Vara, utvalg 

 
Store deler av bystyrearbeidet skjer i de fire fagutvalgene, hvor SV er representert på 
følgende måte: 
 

Utvalg for finans, kultur og næring 
 

Eira Martinsen Garrido Medlem 

Såga Kyrkjeøy Vara 

Emma Gyllander Vara 

Sandra Lillebø Vara   

Utvalg for barnehage, skole og 
idrett 

 

Mikkel Grüner Nestleder 

Kuberan Thurairajah Medlem 
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Ronny Jordalen Vara 

Lisbeth Helen Tønnessen Vara 

Knut Remi Heimvik Vara 

Steinar Nørstebø Vara   

Utvalg for miljø og byutvikling 
 

Andreas Madsen Berg Medlem 

Lillian Blom Medlem 

Torstein Gya Vara 

Salman Chaudhry Vara 

Tina Åsgård Vara 

Ivar Stefansson Vara   

Utvalg for helse og sosial 
 

Diane Berbain AU-medlem 

Ann Kristin Helland Ramstrøm Medlem 

Olaug Nilssen Vara 

Gabriella Haugland Vara 

Elin Hege Lona Vara 

Randi Amundsen Vara 

 
 
Kontrollutvalget 
 
Fra november 2025 er SV representert i kommunens kontrollutvalg med Audun Syltevik som 
vararepresentant. 
 
Styrer, råd og utvalg 
 
Ved begynnelsen av en ny valgperiode er det også en rekke posisjoner i styrer, råd og utvalg 
som skal fordeles. Dette skjer som regel etter uskrevne regler om partistørrelse. Bergen SV 
er i skrivende stund representert i følgende styrer, råd og utvalg: 
 

Faste representanter:   

Amalie Skrams Hus. Styret for stiftelsen Ann Kristin Helland Ramstrøm 

Inspeksjonen for St. Jørgen hospital. Styret for stiftelsen Lillian Blom 

Bergen Kommunale Pensjonskasse. Styret Diane Berbain 

Bergen bys stiftelse til økonomisk vanskeligstilte. Styret Diane Berbain 

Senter Mot incest og seksuelle overgrep i Hordaland. 
Styret NOK Hordaland 

Marianne Sæhle 

Verdensarvråd for Bryggen verdensarvsted Eira Martinsen Garrido 

Kommunalt råd for personer med funksjonsnedsettelse Olaug Nilssen 

Takstnemnda Salman Chaudhry 

Klagenemnda for eiendomsskattesaker - leder Steinar Nørstebø 
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Klagenemnda for eiendomsskattesaker Sandra Lillebø 

Rådet for byutforming og arkitektur Torstein Gya 

    

Vararepresentanter:   

Bergen Kommunale Pensjonskasse. Styret Steinar Nørstebø 

Klagenemnda for eiendomsskattesaker Emma Gyllander 

Bergen Forliksråd - Avdeling 1 Torstein Gya 

Bergen Forliksråd – Avdeling 2 Kuberan Thurairajah 

Museum Vest. Styret for stiftelsen Andreas Madsen Berg 

Bymuseet i Bergen. Representantskapet for stiftelsen Eira Martinsen Garrido 

Verdensarvråd for Bryggen verdensarvsted Lillian Blom 

Bergen kommunes fond til kunstnerisk utsmykking av 
byen. Styret 

Såga Kyrkjeøy 

Rådet for byutforming og arkitektur Synnøve Fluge 

 
 
Gruppesekretær 
 
Gabriel Steinsbekk er fast ansatt som gruppesekretær. 
 
 
Saker i bystyret 
 
Under følger en rekke av de interpellasjonene og representantforslagene som SV har 
fremmet i 2025: 

• Om utredning av boligkjøpsordning 

• Om et Bergen for alle barn – uansett funksjonsevne 

• Om styrkning av råd om egenberedskap 

• Om kartlegging av grå arealer 

• Om omorganisering av Ergo- og fysioterapitjenesten i Bergen kommune 

• Om Samiske stedsnavn på Bergen 

• Om prioritering av 11er-bane på Dokken 

• Om utredning av tilrettelegging på arbeidsplassen for kvinner i overgangsalderen 

• Om å prioritere utbedringer og vedlikehold av Bergensbanen 

• Om kulturtilbud i Arna 

• Om økt bruk av fartsgrense 30 km/t for en bærekraftig byutvikling 

• Om å gjøre mer for å stoppe folkemordet på Gaza 
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Bybudsjettet for 2026 
 
Høyresiden gjør Bergen til et laboratorium for ytterliggående økonomisk politikk. Byen vår 
styres av et byråd som sender regningen for dette eksperimentet til dem som trenger 
kommunen mest: Til barnehageunger og skoleelever, fattigfolk, barnevernsbarn, mennesker 
med utviklingshemming, til syke og eldre, til flyktninger, og til framtidens bergensere. 
 
Og de vil ikke bare kutte neste år. Byrådet og deres samarbeidspartier er også enige om å 
finne flere usosiale kutt i lang tid framover. 
 
Samtidig snakker Høyre og Frp som om dette er noe de er nødt til å gjøre. Som om 
dramatiske velferdskutt er en naturlov og ikke et politisk valg. 
 
SVs budsjettforslag for 2026 viser at det er en bløff. 
 
For det går an å satse på fattigdomsbekjempelse. Det går an å prioritere natur og miljø. Det 
er mulig å styrke tjenestene til mennesker med utviklingshemming i stedet for å rasere dem. 
Vi kan gi eldre en bostøtte slik at de har råd til mat, og vi kan ta mot flere flyktninger i en 
verden som brenner. 
 
SVs bystyregruppe har som vanlig laget SVs helhetlige alternative budsjett for Bergen, blant 
annet basert på innspill fra Bergen SVs bydelslag og medlemmer. Her viser vi hvordan vi ville 
brukt pengene hvis det var opp til oss, og vi forsøker å peke ut en annen politisk retning for 
byen vår. 
 
SV prioriterte: 
– Fattigdomsløft 
– Klima og miljø 
– Bedre velferd 
– Kulturbyen Bergen 
– Skole og barnehage 
 
Hele SVs alternative budsjett for 2026 ligger her:  
https://bergen.sv.no/wp-content/uploads/sites/23/2025/12/svs-helhetlige-alternative-
budsjett-for-2026.pdf  

https://bergen.sv.no/wp-content/uploads/sites/23/2025/12/svs-helhetlige-alternative-budsjett-for-2026.pdf
https://bergen.sv.no/wp-content/uploads/sites/23/2025/12/svs-helhetlige-alternative-budsjett-for-2026.pdf
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Økonomi 
 
SVs bystyregruppe mottar økonomisk støtte fra Bergen kommune som reguleres gjennom et 
eget reglement og kun kan brukes til arbeidet i bystyret og bystyreutvalgene. Støtten skal 
dekke aktuelle aktiviteter og tiltak i regi av bystyregruppen. Bystyregruppen rapporterer 
årlig for bruken av disse midlene, og de kontrolleres av en uavhengig revisor i regi av 
Bystyrets kontor. 
 

  Foreløpig regnskap 2025 

INNTEKTER   

Støtte fra Bergen kommune kr                           1 384 399 

Finansinntekt kr                                   1 396 

    

LØNNSUTGIFTER   

Total kr                           1 139 824  

    

ANDRE UTGIFTER   

Reiser kr                                 17 473 

Møter/seminar kr                                 37 819 

Gaver kr                                   3 689 

Materiell/kontor/annonser kr                                 15 389 

Aviser/tidsskrifter/medieovervåkning kr                              144 797 

Kontingenter kr                                   4 187 

Økonomi- og bank kr                                 11 719 

Andre kostnader kr                                   4 215 

Total kr                              235 066 

   
Sum inntekter kr                           1 385 795 

Sum utgifter kr                           1 374 890 

Resultat kr                                10 905 
 

Balanse per 31.12.2025 (foreløpig) 

Eiendeler Egenkapital og gjeld 
Driftskonto  kr              169 812  Egenkapital  kr                         30 782  
Skattetrekkonto  kr                30 376  Gjeld  kr                         169 406  
Sum eiendeler  kr              200 188  Sum egenkapital og gjeld  kr                         200 188  
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Samarbeidet med styret og bydelslagene 
 
Bystyregruppen og styret i lokallaget (inkludert bydelslagene) har i utgangspunktet felles 
strategimøter en gang i halvåret. I 2025 ble det kun avholdt en, den 27. september, fordi 
våren gikk med til landsmøte og valgkampforberedelser. Temaet for samlingen var blant 
annet evaluering av stortingsvalgkampen, den organisatoriske situasjonen og arbeidet mot 
kommunevalget i 2027. Gruppeleder møter fast i lokallagsstyret og lokallagslederen møter 
fast på gruppemøtene. Dette er gode felles møtepunkter for å utvikle politikk og avklare 
organisering. Bystyregruppen sender i tillegg ut en egen oversikt over aktuelle saker hver 
måned, slik at bydelslagene har mulighet til å gi innspill til det parlamentariske arbeidet. 
 
Bystyregruppen vil som vanlig takke for et svært godt samarbeid med styret, lokallaget og 
bydelslagene i året som har vært. 
 
Mediearbeid 
 
Bergen SVs bystyregruppe har hatt mellom 300 og 400 oppslag i Bergensmediene i løpet av 
2025. I forbindelse med stortingsvalgkampen tonet bystyregruppen ned sitt mediearbeid 
noe, og prioriterte en større del av gruppens kapasitet til å støtte stortingskandidatene. 
Dette ga gode resultater. Gruppens mediestrategi har lenge vært å aktivt selge inn godt 
forberedte saker som passer vår egen politiske strategi, men har de senere årene blitt vridd 
mer mot å være raskt ute og reagere på nyhetssaker og andres utspill enn tidligere. Vi skal 
fortsette å prioritere det «tradisjonelle» mediearbeidet høyt, og legge mer vekt på det enn 
på våre egne kanaler i sosial medier. Tall fra Bergen SVs egne kontoer viser klart og tydelig at 
redaksjonelle oppslag i mediene har mye større rekkevidde enn det poster på våre egne 
kontoer på sosiale medier har. 
 
Bystyrerepresentantene har vært omtalt i mediesaker i snitt 30 ganger per måneden i 2025. 
Det er flere ganger enn i 2021, 2022 og 2024, men klart færre enn i 2023. 
 
Bystyregruppen har også laget en oppdatert strategi for vårt arbeid på sosiale medier. 
Hovedfokuset er at godt innhold er det viktigste for god rekkevidde. Delebilder som treffer 
på aktualitet og politiske innhold, memer med humor og snert, og korte videoer er det vi 
skal satse mest på framover. 
 
I høst ble det også etablert en TikTok-konto for bystyregruppen og lansert et nytt 
videokonsept («Alt du trenger å vite om ...»). Bystyregruppens TikTok-konto er et 
prøveprosjekt for å se hvordan plattformen fungerer for vårt bruk. Det nye videokonseptet 
har som mål å forklare ulike politiske saker på en engasjerende måte, og variere det aktuelle 
med mer «ordinær» politikk. 
 
Dette arbeidet har løftet antallet visninger på Bergen SVs kontoer på sosiale medier fra 
313 000 i løpet av årets ni først måneder (inkludert stortingsvalgkampen), til 337 000 i løpet 
av årets tre siste måneder. Bystyregruppens TikTok-konto har oppnådd 75 000 visninger. 
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Sak 4: Regnskap (oppdaterte 
dokumenter) 
 

I regnskapsåret 2025 hadde vi en del uforutsette inntekter og utgifter, etter at LO gav mer 
penger enn planlagt til SV, så fikk vi en god slant med penger som vi skulle bruke på 
gatefester og dørbank. Dette sprengte selvfølgelig det usle valgkamp budsjettet på 35 
000 kr og vi landet på å ha brukt 143 500 kr i valgkampen. Men på grunn av disse 
gatefestene og generelt valgkampen, så har det vært langt mindre penger brukt i 
bydelslagene til fordel for økt bruk av valgkampmidler i bydelslagene. Det betyr ikke at 
aktiviteter ikke har skjedd i bydelslagene, bare at i regnskapet havnet summen av 
gatefester i bydelslag i valgkamp posten.  

Videre er det noen punkter å merke seg, partiskatt er lavere enn den skulle vært (selv om 
det er budsjettert lavere enn resultatet) fordi kommunen har gjort en feil som har ført til 
at Bergen SV har mottatt en ufullstendig sum. Dette betyr i det store og hele lite, feilen er 
oppdaget og derfor blir det budsjettert høyere partiskatt i 2026. Det kan også merkes at 
Husleie posten er høyere enn planlagt, dette er fordi felleskostnader har kommet i 
samme faktura som husleie. Men det innebærer at Felleskostnader posten har blitt 
høyere enn planlagt, dette blir justert videre og ser ut til å være en trend da det også 
skjedde i 2024 og dermed ikke engangstilfelle. 1. Mai markeringen har blitt høyere enn 
budsjettert i total men Bergen SV har ikke måtte bruke mer penger likevel pga. 
inngangspenger og penger fra organisasjonsfondet.  

Inntekten under valgkamp på 5640 er enn tilbakebetaling fra skatteetaten pga feilbetalt 
arbeidsgiver avgift, det er også en utbetaling på 5640 og kan derfor sees som at 
regnskapet egentlig er disse summene lavere på utgift og inntekt.  

Regnbuedagene ble lagt inn som ny post hvor mesteparten av pengene brukt her kom fra 
organisasjonsfondet og resten fra Bergen SV. Dette er noe styret har vært fornøyd med 
og er et arrangement som kommer til å fortsette, derfor kommer vi også til å budsjettere 
for dette videre.  

Tjenester er også en ny post, dette er da DNB regnskap som er avsluttet, Brandmaster 
som også er avsluttet og Zoom som også er avsluttet. 

 



Rekneskap og budsjett Bergen SV
Budsjett 2025 Rekneskap 2025

Konto Utgift Inntekt Utgift Inntekt Netto
199 - Behaldning (ikkje til resultat)  -   212 405 212 405
100 - Offentleg støtte  -   210 000  -   210 000 210 000
101 - Medlemskontingent  -   85 000  -   84 228 84 228
102 - Private bidrag  -   40 000  -   36 829 36 829
103 - Partiskatt  -   210 000  -   216 826 216 826
104 - Renteinntekter  -    -    -   10 726 10 726
105 - Valgkampstøtte  -    -    -   133 500 133 500
106 - Diverse inntekter (bør forklares)  -   10 000  -    -    -   
120 - Kontor - Husleie 144 000  -   168 820  -   -168 820
121 - Kontor - Felleskostnader 60 000  -   66 414  -   -66 414
122 - Kontordrift/rekvisita 4 000  -   2 257  -   -2 257
123 - Lønnskostnader 140 000  -   130 831  -   -130 831
124 - Fylkesårsmøte 42 000  -   40 000  -   -40 000
125 - Møter/reiser 25 000  -   13 202  -   -13 202
126 - Årsmøte 15 000  -   1 814  -   -1 814
127 - 1. mai-markering 15 000  -   33 052 27 000 -6 052
128 - Porto/SMS 2 000  -   7 590  -   -7 590
129 - Gaver 2 000  -   2 113  -   -2 113
130 - Bergen SU 25 000  -   25 000  -   -25 000
131 - Bergen Sosialistiske Studenter 5 000  -    -    -    -   
132 - Bydelslag 30 000  -    -   2 240 2 240
133 - Bankgebyr 500  -   1 360  -   -1 360
134 - Valgkamp 35 000  -   143 523 5 640 -137 883
135 - Regnbuedagene  -    -   14 119 10 000 -4 119
136 - Tjenester  -    -   8 680  -   
137 - Andre kostnader (bør forklares)  -    -    -    -    -   

Sum 544 500 555 000 658 775 736 989



Driftsresultat 10 500 78 214
Balanse 10 500 290 619



PENGEBEHOLDNING EGENKAPITAL

Hovedkonto 94 384,36 Inngående balanse 31.12.24 162 708,49
Kortkonto 7 569,69 Resultat 2025 78 213,59
Sparekonto 8 059,12
Sparekonto

25 755,35Skattekonto
144 687,15

Sum 280 455,67 Sum 240 922,08

FORDRINGER KORTSIKTIG GJELD

Checkin - Inngangspenger 1. mai 17 000,00 Vestland SV 61 590,19
Aksjer Klassekampen 7 200,00 Diverse utlegg 2 143,40

Sum 24 200,00 Sum 63 733,59

Eiendeler 304 655,67 Egenkapital og gjeld 304 655,67

Eiendeler Egenkapital og gjeld

Balanserapport 31.12.25



Budsjettposter Budsjett 2025 Regnskap 2025 Regnskap 2024

INNTEKTER INNTEKTER INNTEKTER INNTEKTER

Offentlig støtte 210 000,00 210 000,25 202 283,45
Medlemskontingent 85 000,00 84 228,00 80 475,00
Private bidrag 40 000,00 39 068,63 3 837,50
Partiskatt 210 000,00 216 825,82 251 902,81
Renteinntekter 0,00 10 726,16 4 040,16
Valgkampstøtte 0,00 133 500,00 0,00
Diverse inntekter 10 000,00 0,00 91 889,25

Sum inntekter 555 000,00 694 348,86 634 428,17

UTGIFTER UTGIFTER UTGIFTER UTGIFTER

Kontor - Husleie 144 000,00 168 820,20 144 720,00
Kontor - Felleskostnader 60 000,00 66 414,36 101 883,92
Kontordrift/rekvisita 4 000,00 2 257,10 2 147,00
Tjenester og lisenser 0,00 8 680,00 0,00
Lønnskostnader 140 000,00 130 831,13 163 324,93
Bankgebyr 500,00 1 359,50 742,43
Møter/reiser 25 000,00 13 201,89 14 355,55
Bydelslag 30 000,00 0,00 4 766,97
Årsmøte 15 000,00 1 814,00 7 000,00
1. mai.markering 15 000,00 6 052,00 13 091,05
Regnbuedagene 0,00 4 119,30 0,00
Fylkesårsmøte 42 000,00 40 000,00 60 750,00
Porto/SMS 2 000,00 7 590,00 0,00
Gaver 2 000,00 2 113,00 350,00
Bergen SU 25 000,00 25 000,00 25 000,00
Bergen Sosialistiske Studenter 5 000,00 0,00 0,00
Valgkamp 35 000,00 137 882,79 0,00
Andre kostnader 0,00 0,00 0,00

Sum utgifter 544 500,00 616 135,27 538 131,85

Resultat 10 500,00 78 213,59 96 296,32

Resultatrapport 2025



Rekneskap og budsjett Bergen SV
Budsjett 2025 Rekneskap 2025

Konto Utgift Inntekt Utgift Inntekt Netto
199 - Behaldning (ikkje til resultat)  -   212 405 212 405
100 - Offentleg støtte  -   210 000  -   210 000 210 000
101 - Medlemskontingent  -   85 000  -   84 228 84 228
102 - Private bidrag  -   40 000  -   36 829 36 829
103 - Partiskatt  -   210 000  -   216 826 216 826
104 - Renteinntekter  -    -    -   10 726 10 726
105 - Valgkampstøtte  -    -    -   133 500 133 500
106 - Diverse inntekter (bør forklares)  -   10 000  -    -    -   
120 - Kontor - Husleie 144 000  -   168 820  -   -168 820
121 - Kontor - Felleskostnader 60 000  -   66 414  -   -66 414
122 - Kontordrift/rekvisita 4 000  -   2 257  -   -2 257
123 - Lønnskostnader 140 000  -   130 831  -   -130 831
124 - Fylkesårsmøte 42 000  -   40 000  -   -40 000
125 - Møter/reiser 25 000  -   13 202  -   -13 202
126 - Årsmøte 15 000  -   1 814  -   -1 814
127 - 1. mai-markering 15 000  -   33 052 27 000 -6 052
128 - Porto/SMS 2 000  -   7 590  -   -7 590
129 - Gaver 2 000  -   2 113  -   -2 113
130 - Bergen SU 25 000  -   25 000  -   -25 000
131 - Bergen Sosialistiske Studenter 5 000  -    -    -    -   
132 - Bydelslag 30 000  -    -   2 240 2 240
133 - Bankgebyr 500  -   1 360  -   -1 360
134 - Valgkamp 35 000  -   143 523 5 640 -137 883
135 - Regnbuedagene  -    -   14 119 10 000 -4 119
136 - Tjenester  -    -   8 680  -   
137 - Andre kostnader (bør forklares)  -    -    -    -    -   

Sum 544 500 555 000 658 775 736 989



Driftsresultat 10 500 78 214
Balanse 10 500 290 619
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Sak 5: Arbeidsplan for Bergen SV, 2024-2027 1 

1. Innledning2 

Bergen SV skal være et utadvendt, inkluderende, lyttende og mangfoldig partilag som 3 
inviterer folk med på laget og med på å bygge et samfunn for de mange, ikke for de få. 4 

5 
Det politiske og organisatoriske arbeidet henger nøye sammen. Det er gjennom å bygge en 6 
sterkere lokalorganisasjon at vi på sikt kan nå våre politiske mål.  7 

8 
Arbeidsplanen er en strategi som angir mål og tiltak for inneværende kommunevalgperiode. 9 
Arbeidsplanen er en operativ plan, med neste kommunevalg som en viktig milepæl. 10 

11 
● Årsmøtet vedtar planen for de neste fire årene.12 
● Lokallagsstyret rapporterer årlig til årsmøtet på hvilke tiltak som er gjennomført.13 
● Planen kan revideres på årsmøtene i 2025, 2026 og 2027.14 

15 

2. Lokalpolitisk utgangspunkt16 

17 
Etter valget i 2023 er SV i opposisjon til Høyre-byrådet. Høyre, Fremskrittspartiet og 18 
Senterpartiet styrer med støtte fra Bergenslisten og Industri- og næringspartiet. SV skal være 19 
den tydeligste og mest kraftfulle motstemmen til dette blå-grå byrådet. Vårt mål er derfor å 20 
være partiet som mer enn noen andre definerer opposisjonen generelt og venstresiden 21 
spesielt. 22 

23 
For å lykkes med dette må vi være tydelige og til stede i forhandlingene i bystyret, og i den 24 
offentlige debatten, men ikke bare der. Som parti må vi være til stede på arbeidsplasser og i 25 
bydelene, der folk jobber og bor, for å både gi uttrykk for vårt politiske syn og for å mobilisere 26 
til vårt felles politiske prosjekt. Overalt skal vi gi uttrykk for en alternativ politisk retning for 27 
Bergen og for samfunnet for øvrig. Et overordnet mål for perioden er at det er vårt politiske 28 
prosjekt som skal ligge til grunn for styringen av Bergen fra 2027.  29 

30 

3. Arbeidet i lokallaget31 

Styret i Bergen SV utgjør den politiske og organisatoriske ledelsen for lokallaget. Styrets 32 
arbeid er først og fremst styrt av denne arbeidsplanen, samt de politiske vedtak årsmøter og 33 
medlemsmøter fatter. Styret fungerer også som et koordinerende organ mellom bydelslagene 34 
og som et felles samlingspunkt.  35 

36 
Bergen SV er et stort lokallag, og er derfor organisert i bydelslag og studentlag. Bydelslagene 37 
organiserer medlemmene i et gitt geografisk område, mens studentlag organiserer studenter 38 
uavhengig av bostedsadresse. Bydelslag og studentlag er det primære stedet for 39 
medlemmers aktivitet og for medlemsoppfølging i organisasjonen lokalt. Derfor er det viktig å 40 
videreutvikle både bydelslag og studentlag i kommende periode slik at de både har 41 
ressursene til og er organisert for å være politisk virksomme lag. 42 

43 
Et overordnet mål for lokallaget i perioden er å gjøre det enkelt å delta i partiets aktiviteter og 44 
organisere egen politisk aktivitet under partiets paraply. Dette krever i første instans flere 45 
møteplasser i lokallaget hvor man kan ta opp initiativer man har og bli kjent med andre en kan 46 
samarbeide med. Det å etablere og opprettholde en jevn og bred aktivitet er den beste måten 47 
å forberede organisasjonen på valgkamper. Dermed blir valgkampene en intensivering av, 48 
ikke vesensforskjellige fra, lokallagets løpende arbeid. 49 

50 

4. Hvor ønsker Bergen SV å være i 2027?51 
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52 

Mål 1: Inkludering, aktivisering og rekruttering av medlemmer 53 

Uten medlemmer intet Bergen SV, uten nye medlemmer færre nye ideer og perspektiver, og 54 
uten mange aktive medlemmer en fattig politisk debatt. Derfor må Bergen SV aktivt invitere 55 
medlemmer inn i aktivitet og samtidig ha en plan for hvordan man kan rekruttere stadig flere 56 
medlemmer.  57 

58 
Det er avgjørende at det enkelte medlem kan ta initiativ til aktivitet og dermed forme sin 59 
deltakelse i partiet. Derfor skal det være lett å legge frem egne initiativ i lokal- og bydelslag. 60 
Det kan være til både aktiviteter i partiet, saker som skal tas opp internt i SV eller saker der 61 
en ønsker at partiet gjør et vedtak. 62 

63 
Debatt og meningsbrytning krever takhøyde og rom for motstridende synspunkter. Dette 64 
krever at vi ser muligheter i uenighet, også når det gjelder sentrale spørsmål. 65 

66 

Delmål 67 

a) Øke andelen aktive medlemmer68 
b) Øke antall medlemmer med 200.69 
c) Skape flere ulike typer møteformer, med mål om økt rekruttering og flere aktive.70 
d) Legge til rette for at alle medlemmer kan bidra til partiet med sine ferdigheter og71 

initiativ.72 
e) Skape fellesskap i partiet og forberede medlemmene til kampanjer og valgkamp73 
f) Sørge for kontinuerlig aktivitet. Valgkamper skal være en naturlig forlengelse av74 

denne aktiviteten.75 
76 

Tiltak for å nå målet 77 

78 

Nr. Tiltak: Tidsrom Ansvar 

1.1 Plan for medlemsverving utarbeides av styret - her er det ønskelig 
at man henter innspill fra SV nasjonalt og fra andre SV-lag.  

2024 Styret 

1.2 Større arrangementer (som 1.mai arrangement) skal 
gjennomføres på en slik måte at de er åpne og tilgjengelige for 
alle medlemmer.  

2024-2027 Styret 

1.3 Medlemsmøter, åpne møter, bydelslagsmøter og andre 
arrangementer skal være synlige i SV-appens kalenderfunksjon. 

2024-2027 Styret 

1.4 Nye medlemmer skal kontaktes av tillitsvalgte innen én måned. 2024-2027 Styret og 
bydelslag
ene 

1.5 Det skal avholdes minst to møter for nye medlemmer i året. 2024, 2025, 
2026, 2027. 

Styret 

1.6 Medlemmene skal ha mulighet til å bli kjent med partiet også 
gjennom sosiale møteplasser og arrangementer.  

2024-2027 Styret 

1.7 Medlemmene skal holdes orientert om det politiske arbeidet i 
bystyret gjennom medlemsbrev og medlemsmøter. 

2024-2027 Bystyregr
uppen 

1.8 Gjennomføre aktivitet i forbindelse med nasjonale aksjonsdager 
og viktige merkedager i samarbeid med bystyregruppen. 

2024-2027 Styret, 
bydelslag, 
bystyregru
ppen. 

1.9 Tilby skoleringsopplegg til alle bydelslag - skolering kan være 
ideologisk, politisk, praktisk eller organisatorisk.  

2025 Styret 

79 

80 
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Mål 2: Effektiv og veldefinert organisering 81 

En forutsetning for god politisk virksomhet er effektiv og veldefinert organisering. Bergen SV 82 
skal sørge for veldrevne bydelslag som har de verktøy de behøver for å drive på en så god 83 
måte som mulig. Lokallaget skal klargjøre bydels- og studentlagenes roller og ansvar, samt 84 
utvikle nye måter bydelslagene kan arbeide på for å engasjere flere medlemmer i det politiske 85 
arbeidet. 86 

87 
Det viktigste organisasjonsleddet i Bergen SV er bydelslagene. Det er i bydelslagene den 88 
primære medlemsaktivitet og -oppfølging skal foregå. Derfor er det avgjørende at 89 
bydelslagene får de ressurser de trenger. En viktig del av lokallagets arbeid de neste årene er 90 
å finne ut hvilke behov vi har etter omleggingen til bydelslag og sørge for at disse blir fylt.   91 

92 
Bergen SV er et stort lokallag, men får begrenset med støtte fra det offentlige. Det gjør at 93 
lokallagets økonomi ofte er lite fleksibel da en stor andel av de totale inntektene er bundet 94 
opp i faste kostnader. Økt aktivitet i bydelslagene innebærer også økte kostnader, og det blir 95 
derfor avgjørende å øke inntektene i løpet av perioden 2024-2027. 96 

97 

Delmål 98 

a) Tydelig avklart organisasjonsstruktur der bydelslag og studentlag skal være godt99 
integrert.100 

b) Alle medlemmer har tilknytning til et bydelslag.101 
102 

c) Øke inntektene fra frivillig kontingent, gaver og annen støtte med 25% over103 
fireårsperioden.104 

d) Bydelslagene skal være viktige politiske arenaer og det primære stedet for105 
medlemsaktivitet i lokallaget.106 

e) Styret skal være en god støttespiller og bidra til organisatorisk utvikling i bydelslagene107 
108 
109 

Tiltak for å nå målet 110 

111 
Nr Tiltak: Tidsrom Ansvar 

2.1 Klargjøre ansvarsfordeling mellom styret og bydelslagene. 2024 Styret 
2.2 Sette ned komiteer med ansvar for gjennomføring av spesifikke 

oppgaver der det ligger til rette for det. 
2024-2027 Styret 

2.3 Utvikle en organisasjonsmal for bydelslagene for å gi veiledning 
og hjelp til driften av bydelslagene. 

2024 Styret 

2.4 Bistå studentlaget med å rekruttere studenter fra flere 
studiesteder. 

2024-2025 Styret 

2.5 Tilby styreskolering til alle bydels- og studentlag hvert år. 2024 - 2027 Styret 

2.6 Bystyregruppen skal involvere bydelslag i saker som angår 
bydelen og invitere dem til å komme med innspill. 

2024-2027 Bystyreg
ruppen 

2.7 Bystyregruppen skal søke innspill til alternativt budsjett fra 
bydelslag og styret.  

2024-2027 Bystyreg
ruppen 

2.8 Gjennomføre felles samlinger mellom styret og bystyregruppen en 
gang hvert halvår. 

2024-2027 Styret og 
Bystyreg
ruppen. 

2.9 Alle bydelslag skal ha tilgang til og kunne bruke verktøy som 
zetk.in og medlemslister. 

2024 Styret 

2.10 Alle aktiviteter i lokal- og bydelslag skal være synlige i SV-appen 
og på lokallagets nettsider 

2025 Styret 
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2.11 Utarbeide og gjennomføre en plan for hvordan øke inntekter fra 
frivillig kontingent og enkeltgaver, samt andre kilder til 
finansiering. 

2024 Styret 

2.12 Ta kontakt med medlemmer som ikke har betalt 
medlemskontingent, og oppfordre dem til å opprettholde 
medlemskapet. 

2024-2027 Styret og 
bydelsla
gene 

2.13 Evaluere bydelslagstrukturen og nåværende organisering av 
Bergen SV. 

2025 (Høst) Styret 

112 

Mål 3: Samle og drive en bred venstresidebevegelse i Bergen 113 

Bergen SV skal være samlingspunktet for venstresiden i Bergen. SV er på sitt beste partiet 114 
som samler ulike sosiale bevegelsers ønsker og energi bak tydelige politiske krav – politiske 115 
krav som kan iverksettes og forbedre samfunnet i praksis.  116 

117 
For å fylle denne rollen kreves et aktivt samarbeid med fagbevegelse, 118 
solidaritetsorganisasjoner, organisasjoner på kulturfeltet, samt klima- og miljøorganisasjoner. 119 
Derfor må vi i den kommende perioden forsterke våre samarbeid med andre organisasjoner 120 
og partier på venstresiden, og også hente mer politisk inspirasjon fra hverandre.  121 

122 

Delmål 123 

124 
a) Planlegge og gjennomføre arrangementer i fellesskap med naturlige samarbeidspartnere.125 
b) Opprettholde og forsterke et aktivt samarbeid med fagbevegelsen og andre naturlige126 
samarbeidspartnere.127 
d) SV skal ha en sentral og samlende rolle i opposisjonen mot Høyre-byrådet.128 
e) Være tydelig tilstede i arrangementer som markeringer og demonstrasjoner som129 
samsvarer med vår politikk130 

131 
132 
133 

Tiltak for å nå målet 134 

Nr Tiltak: Tidsrom Ansvar 

3.1 Invitere LO Bergen og Omland med på møter i partiet når det er 
relevant og fortsette med halvårlige samarbeidsmøter. 

2024 - 2027 Styret 

3.2 Ta initiativ til samlinger for tillitsvalgte SV-ere i samarbeid med faglig 
utvalg Vestland SV. 

2025 Styret 

3.3 Styrke samarbeidet med sivilsamfunnsorganisasjoner. 2024 - 2027 Styret 
3.4 Mobilisere til kraftfull deltakelse i 8.mars toget, 1.mai paraden, Pride, 

og andre viktige merkedager. 
2024-2027 Styret 

3.5 Arrangere minst ett arrangement under kvinnefestivalen i Bergen. 
Gjerne i samarbeid med Vestland SV.  

2024-2027 Styret 

3.6 Være åpne for og ta initiativ til felles forslag både fra 
venstresideopposisjonen og fra en samlet bystyreopposisjon. 

2024-2027 Bystyregr
uppen 

3.7 Utvikle politikk for bydelslagenes nærområder i løpet av perioden 2024-2027 Styret og 
bydelslag
ene 

135 

Mål 4: Forme det offentlige politiske ordskiftet 136 
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Som parti ønsker vi å ha en aktiv rolle i det offentlige ordskiftet både om lokal, nasjonal og 137 
internasjonal politikk. Dette kan skje både i tradisjonelle og nye medier og kan gjøres av 138 
bystyregruppen, styret, bydelslagene og alle medlemmene i Bergen SV.  139 

140 
For at det skal være mulig må vi tilby medlemmer og hele partiet den skolering som behøves 141 
for å være komfortabel med å delta i offentlig debatt, og den støtte som kreves for å gjøre det 142 
på best mulig måte. Her er igjen en levende debatt i partiet et vilkår for å lykkes med våre mål 143 
– våre egne møter må være en god arena for å utvikle seg som politisk menneske.144 

145 

Delmål 146 

a) Skape en partikultur der kunnskapen utvikles, debatteres og deles gjennom147 
diskusjoner og skolering.148 

b) Bygge kompetanse på og strategier for kommunikasjon.149 
c) Flere medlemmer sender inn forslag til medlemsmøter og årsmøter.150 
d) Bergen SV er tydelig til stede i det offentlige ordskiftet med folke- og tillitsvalgte og151 

andre medlemmer.152 
153 

154 

Tiltak for å nå målet 155 

Nr Tiltak: Tidsrom Ansvar 

4.1 Utarbeide og gjennomføre en plan for arbeidet med sosiale medier. 2024 Styret 
4.2 Arrangere skrivekurs og -verksteder for bydelslag som ønsker det. 2024-2027 Styret 

4.3 Identifisere og mobilisere medlemmer som sitter med spesielle 
kompetanser (grafisk design, foto, video, kunst). 

2025 Styret 

4.4 Søke å gi mange forskjellige folke- og tillitsvalgte anledningen til å 
holde appeller og hilsningstaler.  

2024-2027 Styret 

156 

Mål 5: Ha en aktiv og definerende rolle i SV nasjonalt, på fylkesnivå og 157 

regionalt 158 

Bergen SV er det største lokallaget i Vestland og nasjonalt og skal ta en tydelig rolle regionalt 159 
og nasjonalt. Det er et mål at Bergen SV deltar aktivt i partiets politiske prosesser gjennom 160 
fylkeslaget, og ved å invitere landsstyrerepresentanter, sentralstyremedlemmer, og 161 
stortingspolitikere til å delta i lokallagets aktivitet.  162 

163 
Regionalt er det viktig å utvikle gode samarbeid med SV-lagene i Bergens 164 
omegnskommuner. Vi deler både mange politiske utfordringer og interesser som legger et 165 
godt grunnlag for samarbeid. 166 

167 
I fylket er det viktig at Bergen SV fortsetter å spille en konstruktiv rolle og deltar på 168 
arrangement i regi av fylkeslaget. Båndene til partiets sentrale organ er viktige for at Bergen 169 
SVs perspektiv og behov skal være kjent. Men de samme båndene er viktige for at partiets 170 
vedtak i sentrale organ raskt kan settes ut i live i lokallaget.  171 

172 

Delmål 173 

a) Få vedtatt innsendte uttalelser i Landsstyret.174 
b) Det er medlemmer av lokallaget med i alle nasjonale utvalg.175 
c) Aktiv deltagelse i partiets politiske prosesser på fylkesnivå.176 
d) God kontakt med landsstyrerepresentantene fra Vestland177 

e) Bergen SV skal være godt forberedt til landsmøtet.178 
179 
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Tiltak for å nå målet 180 

Nr Tiltak: Tidsrom Ansvar 

5.1 To felles AU-møter med 
fylkesstyret i året. 

2024-2027 AU 

5.2 Starte opp et regionalt samarbeid 
med SV-lokallag i vår region. 

2024 Styret 

5.3 Invitere fylkespolitikere og 
tillitsvalgte til lokallagets 
aktiviteter. 

2024-2027 Styret og 
bydelslagene 

5.4 Ta opp debatter fra Landsstyret i 
lokallagsmøter/styremøter. 

2024-2027 Styret 

5.5 Invitere alle stortingspolitikere til 
Bergen i løpet av perioden. 

2024-2027 Styret og 
bydelslagene 

5.7 Søke tett kontakt med 
sentralstyremedlemmer fra 
Vestland.  

2024-2027 Styret 

5.8 Delta på fylkesårsmøter med 
delegater fra alle deler av 
organisasjonen.  

2024-2027 Styret 

5.9 Delta på samlinger i SVs 
storbynettverk, med deltakere fra 
både bystyregruppen og styret. 

2024-2027 Styret 

5.10 Bergen SV skal avholde 
medlemsmøter som diskutere 
politikkområder som 
bystyregruppen skal jobbe med. 

2024 - 2027 Styret og 
bystyregruppen. 

181 

Mål 6: Gode valgkamper 182 

Ved stortingsvalget i 2025 og lokalvalget i 2027 skal vi gjennomføre gode valgkamper. 183 
Lokallaget må hente lærdommer fra valgkampen i 2025 som kan brukes til å få et enda bedre 184 
lokalvalgsresultat i 2027. Derfor er det viktig at planleggingen av valgkampen 2025 ses i 185 
sammenheng med valgkampen 2027. Vårt mål er, som sagt, at Bergen SV er det selvskrevne 186 
venstresidealternativet ved valget i 2027 og at vi har en organisasjon som er fullstendig 187 
valgkampklar før sommeren 2027. Det er et mål i seg selv å ha så mange aktivister som 188 
mulig med i valgkampene, og det må jobbes målrettet med dette.  189 

190 

Delmål 191 

a) 250 aktivister i valgkampen 2025 og 300 i valgkampen 2027.192 
b) Byrådsmakt etter valget i 2027.193 
c) Valgkampen skal fungere som en naturlig forlengelse av lagets løpende aktivitet.194 
d) Øke oppslutningen i stortingsvalget 2025 og lokalvalget 2027, samt øke antall195 

folkevalgte i bystyret.196 
197 

Tiltak for å nå målet 198 

199 
Nr Tiltak: Tidsrom Ansvar 

6.1 Planlegge valgkampen 2025 i 
samarbeid med fylkeslaget. 

2024 Styret 
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6.2 Arrangere valgkampkonferanse 
som forbereder medlemmer og 
organisasjon på valgkampen. 

2027 Styret 

6.3 Organisere valgkampene med 
tydelig rollefordeling. 

2025 og 2027 Styret 

6.4 Øke bruken av Zetkin for 
aksjoner, arrangementer, møter 
og andre aktiviteter. 

Fra 2024 - 2027 Styret 

6.5 Alle medlemmer av Bergen SV 
skal få tilbud om opplæring i 
hovedbudskapet før valgkampene 
i 2025 og 2027. 

2024 - 2025 
2025 - 2027 

Styret 

200 
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Endringsforslag arbeidsplan BSV 2024-2027 

Bakgrunn:  

Bergen SV vedtok på årsmøtet i 2024 en arbeidsplan for 4 år. Planen kan revideres på årsmøtene. Det legges ikke opp til større endringer i 
planen på årsmøtet i 2026. Det foreslås likevel noen justeringer med følgende formål:  

• Forenklinger og rydding i dokumentet 
• Justeringer i tidspunkt for gjennomføring av ulike tiltak 
• Innarbeide innspill fra enkeltmedlemmer, bydelslag, bystyregruppe og landsstyrets arbeidsplan som har kommet i løpet av 2025.  

#1 (innarbeide innspill: forsterke aktivitet på lokallagsnivå). Fra: Styret 
Linje Type 

forslag 
Ny tekst Begrunnelse 

42 Tillegg Samtidig skal styret sikre at det jevnlig arrangeres medlemsaktiviteter for alle 
medlemmer i lokallaget uavhengig av tilhørighet til bydels- og studentlag.   

Sikre jevnlig aktivitet som er åpne for alle 
medlemmer. 

 
#2 (justering av tekst og tidsrom) Fra: Styret 

Punkt Type 
forslag 

Eksisterende tekst Eksisterende 
tidspunkt 

Ny tekst Nytt tidsrom Begrunnelse 

1.1 Endre Plan for medlemsverving utarbeidet 
av styret – her er det ønskelig at man 
henter innspill fra SV nasjonalt og fra 
andre SV-lag 

2024 Utarbeide og iverksette 
plan/kampanje for 
medlemsverving.  

2026 Forenkle tekst, og justere 
tidspunkt pga. manglende 
gjennomføring. 

 
#3 (forenkle dokument). Fra: Styret 

Punkt Type 
forslag 

Eksisterende tekst Eksisterende 
tidsrom 

Begrunnelse 

1.3 Stryke Medlemsmøter, åpne møter, bydelslagsmøter og 
andre arrangementer skal være synlige i SV-appens 
kalenderfunksjon 

2024-2027 Ivaretatt av pkt. 2.10 (Alle aktiviteter i lokal- og 
bydelslag skal være synlige i SV-appen og på 
lokallagets nettsider) 
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6.4 Stryke Øke bruken av Zetkin for aksjoner, arrangementet, 
møter og andre aktiviteter.  

2024-2027 

 
#4 (innarbeide innspill: nye medlemmer) Fra: Styret 

Punkt Type 
forslag 

Eksisterende tekst Eksisterende 
ansvar 

Ny tekst Nytt ansvar Begrunnelse 

1.4 Endre Nye medlemmer skal 
kontaktes av tillitsvalgte 
innen én måned.  

Styret og 
bydelslagene 

Nye medlemmer skal 
kontaktes av tillitsvalgte 
innen to uker.  

Bydelslagene Oppdatere i tråd med landsstyrets 
arbeidsplan og etablert praksis ift. 
ansvar.  

 
#5 (forenkle dokument) Fra: Styret 

Punkt Type forslag Eksisterende tidsrom Nytt tidsrom Begrunnelse 
1.5 Endre 2024, 2025, 2026, 2027 2024-2027 Redaksjonelt 

 
#6 (justering av tekst: sosiale møteplasser) Fra: Styret 

Punkt Type 
forslag 

Eksisterende tekst Eksisterende 
ansvar 

Ny tekst Nytt ansvar Begrunnelse 

1.6 Endre Medlemmene skal ha 
mulighet til å bli kjent med 
partiet også gjennom sosiale 
møteplasser og 
arrangementer. 

Styret Arrangement i 
lokal/bydels/studentlag skal også 
fungere som sosiale møteplasser 
for medlemmene.  

Styret, 
bydelslag og 
studentlag 

Forsterke forpliktelsen til å 
inkludere det sosiale 
aspektet knyttet til alle 
arrangement.  

 
#7 (forenkle dokument) Fra: Styret 

Punkt Type 
forslag 

Eksisterende tekst Eksisterende 
tidsrom 

Begrunnelse 

1.9 Stryke Tilby skoleringsopplegg til alle bydelslag – skolering kan 
være ideologisk, politisk, praktisk eller organisatorisk. 

2025 Ivaretatt av pkt. 2.5 (Tilby styreskolering til alle bydels- 
og studentlag hvert år.) 

 
#8 (innarbeide innspill: dørbank) Fra: Styret 

Punkt Type forslag Ny tekst Tidsrom Ansvar Begrunnelse 
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1.X Tillegg (nytt 
punkt) 

Gjennomføre 3000 dørbanksamtaler årlig 2026-2027 Styret Prioritere dørbank som satsing jf.  landsstyrets 
arbeidsplan 

 
#9 (innarbeide innspill: mobilisering til aktivitet) Fra: Styret 

Punkt Type forslag Ny tekst Tidsrom Ansvar Begrunnelse 
1.X Tillegg (nytt 

punkt) 
En mobiliseringsgruppe møtes 
jevnlig for å ringe medlemmer 

2026-2027 Styret Nødvendig for å mobilisere til deltakelse på ulike 
arrangement, dørbank og valgkampaktiviteter 

 
#10 (innarbeide innspill: politikkutvikling) Fra: Styret 

Punkt Type forslag Ny tekst Tidsrom Ansvar Begrunnelse 
1.X Tillegg (nytt 

punkt) 
Medlemmene skal aktiviseres i ulike politiske 
prosesser i partiet, som strategiprosess, utvikling 
av valgprogram og prinsipprogram.  

2026-
2027 

Styret, 
bydels/studentlag og 
programkomite 

Presisere at medlemmene skal 
inkluderes i pågående politiske 
prosesser 

 

#11 (forenkle dokument) Fra: Styret 
Punkt Type forslag Eksisterende tekst Eksisterende 

tidsrom 
Ansvar Begrunnelse 

2.4 Stryke Bistå studentlaget med å rekruttere studenter fra 
flere studiesteder. 

2024-2025 Styret Selvbestemmelse for studentlaget.  

 

#12 (forenkle dokument) Fra: Styret 
Punkt Type 

forslag 
Eksisterende tekst Ny tekst Begrunnelse 

2.6 Endre Bystyregruppen skal involvere bydelslag i 
saker som angår bydelen og invitere dem til 
å komme med innspill.   

Bystyregruppen skal involvere 
bydelslag i saker som angår 
bydelen.   

Forkorte teksten.  

 
#13 (justere tidsrom) Fra: Styret 

Punkt Type forslag Eksisterende tidspunkt Nytt tidspunkt Begrunnelse 
2.11 Endre 2024 2024-2027 Det bør jobbes kontinuerlig med å forbedre økonomien til BSV 
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#14 (innarbeide innspill: bydelslagsstruktur) Fra: Styret 

Punkt Type 
forslag 

Eksisterende tekst Eksisterende 
tidspunkt 

Ny tekst Nytt 
tidsrom 

Begrunnelse 

2.13 Endre Evaluere 
bydelslagsstrukturen og 
nåværende organisering 
av Bergen SV 

2025 (Høst) Evaluere bydelslagsstrukturen og 
nåværende organisering av 
Bergen SV, og vedta eventuelle 
endringer. 

2025 
høst-
2026 
vår 

Oppdatere tidsplan, gi tilstrekkelig tid til 
en god prosess og samtidig konkludere 
før sommeren 2026. 

 

#15 (justere tekst) Fra: Styret 
Punkt Type forslag Eksisterende tekst Ny tekst Begrunnelse 
3.1 Endre Invitere LO Bergen og omland med på 

møter i partiet når det er relevant og 
fortsette med halvårlige 
samarbeidsmøter.    

Invitere LO Bergen og omland 
med på møter i partiet når det er 
relevant og ha halvårlige 
samarbeidsmøter.    

Oppdatere teksten i tråd med virkeligheten. Det er 
flere år siden halvårlige møter ble gjennomført, 
men intensjonen er å få dette på plass igjen.  

 
#16 (forenkle dokument) Fra: Styret 

Punkt Type forslag Eksisterende tekst Eksisterende 
tidsrom 

Ansvar Begrunnelse 

3.2 Stryke Ta initiativ til samlinger for tillitsvalgte SVere i 
samarbeid med faglig utvalg Vestland SV 

2025 Styret Ansvar for faglig utvalg i Vestland SV 

 
#17 (forenkle dokument) Fra: Styret 

Punkt Type forslag Eksisterende tekst Eksisterende 
tidsrom 

Ansvar Begrunnelse 

3.3 Stryke Styrke samarbeidet med 
sivilsamfunnsorganisasjoner 

2024-2027 Styret Uklart innhold, mer mål enn tiltak.  

 
#18 (forenkle dokument) Fra: Styret 

Punkt Type forslag Eksisterende tekst Eksisterende 
tidsrom 

Begrunnelse 
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3.4 Stryke Mobilisere til kraftfull deltakelse i 8. mars-
toget, 1. mai-paraden, Pride og andre viktige 
merkedager  

2024-2027 Ivaretatt av pkt. 1.8 (Gjennomføre aktivitet i forbindelse 
med nasjonale aksjonsdager og viktige merkedager i 
samarbeid med bystyregruppen) 

 
#19 (rydde i dokument) Fra: Styret 

Punkt Type forslag Eksisterende tekst Eksisterende 
tidsrom 

Eksisterende 
ansvar 

Nytt ansvar Begrunnelse 

3.7 Flytte til 
tiltak under 
mål 4 og 
endre 
ansvar 

Utvikle politikk for 
bydelslagenes 
nærområder i løpet 
av perioden 

2024-2027 Styret og 
bydelslagene 

Bydelslag og 
programkomite 

Passer bedre som tiltak for å forme 
det offentlige politiske ordskiftet og 
naturlig ansvar for bydelslag og 
programkomite 

 
#20 (innarbeide innspill: aktivistgruppe) Fra: Styret 

Punkt Type forslag Ny tekst Tidsrom Ansvar Begrunnelse 
3.X Tillegg (nytt 

punkt) 
Etablere en aktivistgruppe som bidrar til synliggjøring av 
SV på ulike arrangement, markeringer og 
demonstrasjoner i regi av politiske samarbeidspartnere.   

2025-2027 Styret Oppdatere i tråd med praksis 
etablert i 2025 

 
#21 (innarbeide innspill: politikkutvikling) Fra: Styret 

Linje Type forslag Eksisterende tekst Ny tekst Begrunnelse 
136 Endre Forme det offentlige 

politiske ordskiftet 
Utvikle politikk og forme det politiske ordskiftet   Innarbeide innspill om behov for mer 

politikkutvikling 
137 Endre Som parti ønsker vi å ha 

en aktiv rolle i det 
offentlige ordskiftet 

Som parti ønsker vi å utvikle politiske løsninger 
på aktuelle samfunnsproblemer og ha en aktiv 
rolle i det offentlige ordskiftet 

142 Endre …for å være komfortabel 
med å delta i offentlig 
debatt.. 

…for å være komfortabel med å delta i 
politikkutvikling og offentlig debatt… 

Pkt. 
4.X 

Tillegg nytt 
pkt. 

 Månedlige møter for politisk diskusjon som er åpne 
for alle medlemmer i Bergen SV. Tidsrom: 2026-
2027. Ansvar: Styret 
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Pkt. 
4.X 

Tillegg nytt 
pkt.  

 Bruke dørbank som virkemiddel i egen 
politikkutvikling. Tidsrom: 2026. Ansvar: Styret og 
programkomiteen 

Pkt. 
5.10 

Flytte til 
delmål 4 som 
nytt pkt. 4.X 

Bergen SV skal avholde 
medlemsmøter som 
diskuterer 
politikkområder som 
bystyregruppen skal 
jobbe med 

 

  
#22 (innarbeide innspill: medlemspleie) Fra: Styret 

Linje Type forslag Ny tekst Begrunnelse 
144 Tillegg Dette forutsetter at medlemmer holdes jevnlig orientert om 

prioriterte saker og politiske initiativ.  
Understreke betydningen av at medlemmer holdes 
oppdatert.  

 
#23 (justering av tekst) Fra: Styret 

Linje Type forslag Eksisterende tekst Ny tekst Begrunnelse 
147 Endre Skape en partikultur der 

kunnskapen utvikles 
Skape en partikultur der politikken 
utvikles   

SV skal først og fremst holde på med 
politikkutvikling, ikke kunnskapsutvikling 

 
#24 (justering av tidsrom) Fra: Styret 

Punkt Type 
forslag 

Eksisterende tidspunkt Nytt tidspunkt Begrunnelse 

4.1 Endre 2024 2026 Oppdatere tidspunkt pga. manglende gjennomføring. 
 
#25 (forenkle dokument) Fra: Styret 

Punkt Type forslag Eksisterende tekst Eksisterende 
tidsrom 

Ansvar Begrunnelse 

4.2 Stryke Arrangere skrivekurs og -verksteder 
for bydelsag som ønsker det.   

2024-2027 Styret Ikke en prioritert oppgave.   
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#26 (justere tekst) Fra: Styret 
Punkt Type 

forslag 
Eksisterende tekst Eksisterende 

tidsrom 
Ny tekst Nytt tidsrom Begrunnelse 

4.3 Endre Identifisere og mobilisere 
medlemmer som sitter med 
spesielle kompetanser 
(grafisk design, foto, video 
og kunst) 

2025  Identifisere og mobilisere 
medlemmer som sitter med 
spesielle kompetanser (tekst, 
grafisk design, foto, video og 
kunst) 

2026 Legge til «tekst» som 
kompetanseområde, justere 
tidspunkt for gjennomføring i 
god tid til valgkampen 2027 

 
#27 (justere tekst) Fra: Styret 

Linje Type forslag Eksisterende tekst Ny tekst Begrunnelse 
174 Endre Få vedtatt innsendte uttalelser i 

Landsstyret 
Politiske initiativ fra Bergen SV 
påvirker SVs politikk nasjonalt 

Ikke snevre dette inn til vedtak i landsstyret. 

 
#28 (justere tekst) Fra: Styret 

Punkt Type 
forslag 

Eksisterende tekst Ny tekst Begrunnelse 

5.1 Endre To felles AU-møter med fylkesstyret i året    Minst ett felles AU-møte med 
fylkesstyret i året.    

Oppdatere teksten i tråd med praksis og behov.  

 
#29 (forenkle dokument) Fra: Styret 

Punkt Type 
forslag 

Eksisterende tekst Ny tekst Begrunnelse 

5.3 Endre Invitere fylkespolitikere og tillitsvalgte til 
lokallagets aktiviteter.   

Samarbeide med og invitere tillits- og 
folkevalgte på fylkesnivå og nasjonalt til 
lokallagets aktiviteter.  

Slå sammen flere punkter til ett.   

5.7 Stryke Søke tett kontakt med 
sentralstyremedlemmer fra Vestland 

 

 

#30 (forenkle dokument) Fra: Styret 
Punkt Type forslag Eksisterende tekst Tidsrom Ansvar Begrunnelse 
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5.4 Stryke Ta opp debatter fra Landsstyret i 
lokallagsmøter/styremøter   

2024-2027 Styret Vanskelig å gjennomføre i praksis pga. landsstyrets 
rutiner for saksbehandling.  

 
#31 (justere tekst) Fra: Styret 

Punkt Type 
forslag 

Eksisterende tekst Ny tekst Begrunnelse 

6.5 Endre Alle medlemmer av Bergen SV skal få 
tilbud om opplæring i hovedbudskapet før 
valgkampene i 2025 og 2027.    

Alle medlemmer av Bergen SV skal 
få tilbud om opplæring i 
hovedbudskapet og velgerkontakt 
før valgkampene i 2025 og 2027.    

Inkludere opplæring i velgerkontakt som del 
av valgkampskoleringen.  

 
#32 (redigeringsfullmakt) Fra: Styret 
Styret får fullmakt til å redigere nummerering på delmål og tiltak i arbeidsplanen.  
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Sak 6: Budsjett (oppdaterte dokumenter) 
Forslagsstiller: Bergen SV styret 

 

Budsjettet for 2026 er lagt opp for mer aktivitet i lokallaget, det betyr at bydelslag forsetter den 

tildigere summen også vi legger litt mer opp til at lokallaget selv skal ha budsjett for å 

gjennomføre møter om politikk utvikling og lignende derfor er Møter/reiser økt. Dette betyr 

ikke mindre aktivitet i bydelslagene men at møter/reiser budsjettet blir brukt når det 

arrangeres møter som er åpen for alle medlemmer, som gjerne vil skje i bydelslagene.  

Vi har budsjettert lit høyere partiskatt enn vanlig pga den kommunale feilen nevnt tidligere.  

Vi har også budsjettert betraktelig høyere medlemskontingent og det er mulig denne summen 

er lavere enn økt inntekt. Dette er fordi medlemskontingenten økes i 2026.  

Vi har også lagt inn en post for Regnbuedagene som var en stor suksess i 2025, vi fikk 

organisasjonsfonds støtte til dette og vi regner med å få det i år også.  

Samme gjelder 1. Mai, der fikk vi organisasjonsfonds støtte og vi regner med å få det i år 

også, spesielt siden Bergen er et stort lag og vi er heller tilbakeholdne enn masete på 

organisasjonsfondet.  

Ellers er felleskostnader økt i henhold med regnskap, vi ser at det går en del mer enn 

budsjettert så denne posten blir oppjustert.  

Vi har også fjernet summen fra diverse inntekter da det er lite eller ingen inntekter som ikke 

kan forklares med de andre postene.  

 



Kontonavn Utgift Inntekt Utgift Inntekt
Offentlig støtte 210 000 210 000
Medlemskontigent 120 000 84 228
Private bidrag 30 000 39 069
Partiskatt 240 000 216 826
Valgkampstøtte 0 133 500
Renteinntekter 10 000 10 726
Andre inntekter 0 0
Kontor - husleie 144 000 168 820
Kontor - felleskostnader 95 000 66 414
Kontordrift/rekvisita 4 000 2 257
Tjenester og lisenser 1 000 8 680
Lønnskostnader 165 000 130 831
Bankgebyr 1 500 1 360
Møter/reiser 30 000 13 202
Bydelslag 20 000 0
Årsmøte 15 000 1 814
1. mai-markering 35 000 28 500 33 052 27 000
Regnbuedagene 15 000 10 000 14 119 10 000
Fylkesårsmøte 46 500 40 000
Porto/SMS 2 000 7 590
Gaver 2 000 2 113
Bergen SU 25 000 25 000
Bergen Sosialistiske Studenter 5 000 0
Valgkamp 0 143 523 5 640
Sum 606 000 648 500 658 775 736 989

Resultat

Budsjett 2026 Regnskap 2025

42 500 78 214



Revidert Budsjett 2024-2027
2025 2025 2025 2025 2026 2026 2027 2027

Konto Kontonavn Utgift Inntekt Utgift Inntekt Utgift Inntekt Utgift Inntekt
100 Offentlig støtte 200 000             210 000             210 000             210 000             
101 Medlemskontigent 90 000                85 000                120 000             130 000             
102 Frivillig kontigent 40 000                40 000                30 000                40 000                
103 Partiskatt 210 000             210 000             240 000             225 000             
104 Valgkampstøtte -                       -                       
105 Renteinntekter 10 000                10 000                
106 Diverse 10 000                10 000                -                       -                       
120 Kontor - husleie 144 000             144 000             144 000             144 000             
121 Kontor - felleskostnader 60 000                60 000                95 000                100 000             
122 Kontordrift/rekvisita 4 000                   4 000                   4 000                   4 000                   
123 Lønnskostnader 165 000             140 000             165 000             170 000             
124 Fylkesårsmøte 42 000                42 000                46 500                46 500                
125 Møter/reiser 20 000                25 000                30 000                20 000                
126 Årsmøte 15 000                15 000                15 000                15 000                
127 1. mai-markering 15 000                15 000                35 000                28 500                35 000                30 000                
128 Porto/SMS 2 000                   2 000                   2 000                   2 000                   
129 Gaver 2 000                   2 000                   2 000                   2 000                   
130 Bergen SU 25 000                20 000                25 000                30 000                
131 Bergen Sosialistiske Studenter 10 000                -                       5 000                   5 000                   
132 Bydelslag 20 000                30 000                20 000                20 000                
133 Bankgebyr 500                      500                      1 500                   1 500                   
134 Valgkamp -                       35 000                -                       200 000             
135 Regnbuedagene -                       15 000                10 000                15 000                10 000                
136 Tjenester -                       1 000                   1 000                   

Sum 524 500             550 000             534 500             555 000             590 000             638 500             795 000             645 000             

Balanse 25 500                20 500                48 500                150 000-             

Resultat 2024-2027 55 500-                
Resultat 2024 96 296                
Resultat 2025 78 214                
Foreløpig resultat 73 010                
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Sak 7: Mandat for nominasjonskomiteen 1 

Forslagsstiller: Bergen SV styret 2 

Nominasjonskomitéen består av fire medlemmer valgt på Bergen SVs årsmøte i 2026 3 

samt én representant for Bergen SU. Bergen SV velger også to varaer, som trer inn i 4 

komitéen dersom noen av medlemmene trer ut. 5 

 6 

Nominasjonskomiteen skal foreslå en helhetlig kandidatliste til valget, med en tydelig 7 

anbefalt rekkefølge. Komiteen skal vurdere alle kandidater ut fra erfaring, 8 

kompetanse, geografisk representasjon, og mangfold. Den skal hente innspill fra 9 

styret i lokallaget, bydelslag, studentlag, SU, medlemmer og sittende folkevalgte, og 10 

gjennomføre samtaler med aktuelle kandidater om motivasjon, kapasitet og 11 

forventninger. Målet er å sette sammen et balansert lag som gjenspeiler 12 

organisasjonens politiske profil og prioriteringer. Komiteen skal være forberedt på å 13 

begrunne vurderingene og vurdere egen habilitet dersom det kan oppstå tvil om 14 

upartiskhet. 15 

Komiteen skal først levere ett forslag med de kumulerte kandidatene som skal på 16 

høring i medlemsmassen. Videre skal komiteen til andre runde levere et fullstendig 17 

listeforslag som skal voteres over ved nominasjonsmøtet. Det første forslag med de 18 

kumulerte kandidatene skal være klart seinest tre måneder før nominasjonsmøtet. 19 

Det fullstendige listeforslaget skal kunngjøres for medlemmene senest tre uker før 20 

nominasjonsmøtet, som avholdes i forlengelse av årsmøtet i Bergen SV 2027. 21 
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Sak 8 Mandat og prosess for 1 

valgprogram 2 

Forslagsstiller: Bergen SV styret 3 

Målet for programprosessen er at Bergen SV skal stille i bystyrevalget 2027 med et 4 
ambisiøst, relevant og konkret valgprogram som kan tiltrekke velgere i valgkampen, 5 
og brukes som arbeidsverktøy av den nye bystyregruppen i perioden 2027-2031. 6 

Bergen SVs årsmøte i januar 2026 velger en programkomite med sju medlemmer. 7 
Seks velges direkte av årsmøtet, mens en velges av Bergen Sosialistisk Ungdom. 8 
Årsmøtet velger komiteens leder, og ellers konstituerer komiteen seg sjøl. Komiteen 9 
skal få sekretærhjelp fra Bergen SV og bystyregruppen. 10 

Åpen innspillsrunde og medlemsmøter 11 

I løpet av februar skal komiteen utarbeide en plan for medlemsmøter våren 2026 12 
knyttet til programarbeidet. Medlemsmøtene skal arrangeres i nært samarbeid med 13 
AU og bydelslagene.   14 

Komiteen skal hente innspill fra lokallagets medlemmer, bydelslag, politiske utvalg i 15 
Vestland SV, studentlag, Bergen SU bystyregruppen, og dørbankasjoner i sitt arbeid. 16 
Komiteen skal også hente innspill fra organisasjoner og bevegelser som det er 17 
naturlig for SV å samarbeide med og ha kontakt med programkomiteen i Vestland SV 18 
underveis i prosessen der dette er naturlig. Komiteen står ellers fritt til å hente innspill 19 
der de måtte ønske.   20 

Frist for å komme med innspill til komiteens første utkast til valgprogram er søndag 21 
10. mai. Fristen skal kunngjøres for alle medlemmer seinest 15. april.  22 

Første utkast 23 

Programkomiteen skal sende sitt første utkast på høring innen lørdag 15. august. 24 
Komiteen skal også presentere sitt første utkast til program på et medlemsmøte i 25 
august som er åpent for alle medlemmer.  26 

Utkastet sendes til alle medlemmer, bydelslag, politiske utvalg i Vestland SV, 27 
studentlag, Bergen SU og bystyregruppen med informasjon om hvordan de kan gi 28 
innspill. Utkastet skal også publiseres offentlig.  29 

Frist for å levere innspill til første utkast er søndag 20. september. 30 

Programforslag 31 

Programkomiteen skal utarbeide sitt endelige forslag til valgprogram slik at det er klart 32 
til utsending innen 20. oktober. Forslaget sendes til alle medlemmer, bydelslag, 33 
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politiske utvalg i Vestland SV, studentlag og Bergen SU med informasjon om hvordan 34 
de kan fremme forslag til endringer. Forslaget skal også publiseres offentlig.  35 

Frist for å levere endringsforslag til valgprogrammet er søndag 15. november. 36 
Innkomne forslag kunngjøres for medlemmene innen onsdag 18. november.  37 

Vedtak 38 

Valgprogrammet vedtas på et eget medlemsmøte lørdag 28. november. Det er ikke 39 
anledning til å fremme nye forslag i møtet, men møtet kan nedsette en 40 
redaksjonskomite som har i oppdrag å ved behov redigere og sy sammen innkomne 41 
forslag som legges frem for møtet til votering.  42 

 43 

Vedtak av valgkampens hovedsaker 44 

Hovedsakene for Bergen SVs valgkamp vedtas på et eget medlemsmøte våren 2027. 45 
Samme medlemsmøte kan gjøre nødvendige justeringer i vedtatt program som følge 46 
av vesentlig endrede lokale, nasjonale eller internasjonale forhold som gjør at 47 
programmet er mangelfullt eller bør oppdateres. Prosess for vedtak av hovedsaker 48 
fastsettes på årsmøtet 2027. 49 

 50 

Tidslinje for valgprogramprosessen 51 

Når Hva 

24. januar Årsmøtet velger programkomite 

Februar Komiteen lager plan for medlemsmøter 

Mars-april Medlemsmøter, dørbank og innhenting av andre innspill 

15. april Kunngjøring av første innspillsfrist 

10. mai Frist for innspill til første utkast 

15. august Utsending av første utkast 

August Medlemsmøte om første utkast 

20. september Frist for innspill på første utkast 

20. oktober Endelig forslag fra programkomiteen 

15. november Frist for endringsforslag 

18. november Utsending av endringsforslag til medlemmene 

28. november Vedtaksmøte program 

Januar 2027 Årsmøtet vedtar prosess for hovedsaker 

Våren 2027 Vedtak av hovedsaker for valgkampen 
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Vedtekter for Bergen SV 
Sist endret ved årsmøte januar 2025 

 

§ 1. Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti  

Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti er et lokallag for SVs medlemmer i Bergen. Som 

vedtekter for Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti gjelder Sosialistisk Venstrepartis vedtekter 

(jf. kap. 4) med tillegg av punktene nedenfor.  

 

§ 2. Årsmøtet  

§ 2-1 Møtetidspunkt og innkalling  

Årsmøte i lokallaget avholdes årlig innen utgangen av januar, og skal kunngjøres med minst 

30 dagers varsel. Eventuelle forslag til endring av vedtektene må sendes til styret senest 3 

uker før årsmøtet. Saker og uttalelser som ønskes behandlet på årsmøtet må sendes styret 

senest 14 dager før møtet. Foreløpig innkalling til årsmøtet med forslag til dagsorden sendes 

medlemmene senest 14 dager før møtet. Styret skal gjøre eventuelle endringsforslag til 

vedtektene tilgjengelig for medlemmene samtidig med foreløpig innkalling. Endelig innkalling 

med øvrige sakspapirer skal være tilgjengelig for medlemmene senest 7 dager før møtet.  

§ 2-2 Saksliste  

Årsmøtet skal behandle beretning, regnskap, arbeidsplan, budsjett, innkomne forslag og valg.  

§ 2-3 Deltakelse og stemmerett  

Forslags- og stemmerett på årsmøtet har alle som er registrert som medlemmer i Bergen SV 

– Sosialistisk Venstreparti per 31.12 det foregående år, jf. Sosialistisk Venstrepartis vedtekter 

§ 2-2. Det er ikke adgang til å tegne medlemskap på årsmøtet. Årsmøter i Bergen SV – 

Sosialistisk Venstreparti er åpne, med mindre årsmøtet selv bestemmer noe annet. Inviterte 

gjester har talerett på årsmøtet. Medlemmer av styret i Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti 

har ikke stemmerett i behandling av regnskap.  

§ 2-4 Ekstraordinært årsmøte  

Styret skal innkalle til ekstraordinært årsmøte dersom 1/3 av styremedlemmene eller 50 

medlemmer krever det. Innkalling til ekstraordinært årsmøte sendes medlemmene minst 14 

dager før møtet holdes. Forsalgs- og stemmerett på ekstraordinært årsmøte har alle som er 

registrert som medlemmer i Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti senest 4 uker før møtet 

avholdes, jf. Sosialistisk Venstrepartis vedtekter § 2-2. Det er ikke adgang til å tegne 
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medlemskap på årsmøtet.  

 

 

§ 3. Styret  

§ 3-1 Faste medlemmer  

Lokallagsstyret består av: 

1. Leder 

2. Politisk nestleder 

3. Organisatorisk nestleder 

4. Kasserer 

5. Arbeidsutvalgsmedlem 

6. Arbeidsutvalgsmedlem 

7. Leder for bystyregruppen 

8. Representant for Studentlagene (BSS) 

9. Representant for Bergen SU (BSU) 

10. Ett styremedlem fra hvert bydelslag 

Leder velges for 1 år. Politisk nestleder og ett AU-medlem velges for 2 år i oddetallsår. 

Organisatorisk nestleder, kasserer og ett AU-medlem velges for 2 år i partallsår. Ved frafall 

midt i toårsperioden kan årsmøtet supplere for ett år om gangen. 

Leder for bystyregruppen er styremedlem i Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti, og stiller på 

styrets møter. Dersom gruppeleder har forfall, skal bystyregruppen sende en annen 

representant, fortrinnsvis nestleder. Bydelslag utpeker en representant – fortrinnsvis leder – til 

styret i Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti, som møter med fulle rettigheter. Bergen 

Sosialistisk Ungdom utpeker en representant – fortrinnsvis leder – til styret i Bergen SV – 

Sosialistisk Venstreparti, som møter med fulle rettigheter. Studentlagene utpeker en 

representant til styret i Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti, som møter med fulle rettigheter. 

 

§ 3-2 Styrets sammensetning  

Styret skal bestå av minst 40% kvinner, ikke medregnet leder for bystyregruppen og 

representant for SU. Det bør tilstrebes at styret har minst et medlem med minoritetsbakgrunn.  

 

§ 3-3 Arbeidsutvalget  

Arbeidsutvalget består av leder, 2 nestledere, kasserer og to ordinære 

arbeidsutvalgsmedlemmer. Arbeidsutvalget skal bestå av minst 40% kvinner. Det bør 

tilstrebes at arbeidsutvalget har minst ett medlem med minoritetsbakgrunn.  
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§ 3-4 Styremøter  

Et mindretall på 1/3 av styret kan kreve at det kalles inn til styremøte. Styremedlemmer har 

møte-, tale- og forslagsrett til alle styremøter. Ved stemmelikhet i styret har leder dobbelt- 

stemme. For å være vedtaksdyktig må minst syv styremedlemmer være tilstede, hvor minst 

tre må være medlemmer utenfor arbeidsutvalget.    

§ 4. Nominasjon  

§ 4-1Valg av komité  

Årsmøtet i Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti velger nominasjonskomité året før 

kommunevalg, jf. vedtekter for Sosialistisk Venstreparti § 10-2. Styret innstiller til valg av 

komiteen.  

§ 4-2 Komitéens sammensetning  

Nominasjonskomiteen skal bestå av 5 medlemmer. Årsmøtet i Bergen SV – Sosialistisk 

Venstreparti velger 4 medlemmer, der minst to skal være kvinner. Bergen SU utpeker ett 

medlem.  

§ 4-3 Komitéens arbeid  

Nominasjonskomiteen skal i sin innstilling legge vekt på god kjønnsbalanse og god geografisk 

fordeling, der listeforslaget i størst mulig grad skal speile bredden og mangfoldet i 

befolkningen i kommunen.  

 
§ 5. Nominasjonsmøtet  

§ 5-1 Møtetidspunkt og innkalling  

Nominasjonsmøtet avholdes innen 31. mars i kommunevalgår, og kunngjøres med minst 30 

dagers varsel. Innkalling til nominasjonsmøtet med nominasjonskomiteens innstilling sendes 

ut senest 14 dager før møtet.  

§ 5-2 Deltakelse  

Stemmerett på nominasjonsmøtet har alle som er registrert som medlemmer i Bergen SV – 

Sosialistisk Venstreparti per 31.12 det foregående år, jf. Sosialistisk Venstrepartis vedtekter § 

2-2. Det er ikke adgang til å tegne medlemskap på nominasjonsmøtet. Nominasjonsmøter i 

Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti er åpne, med mindre nominasjonsmøtet selv vedtar 

noe annet.  

 

§ 6. Studentlag  
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§ 6-1 Overordnet organ  

Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti er det overordnede organet for studentlag i Bergen.  

§ 6-2 Medlemmer  

Alle medlemmer av SV - Sosialistisk Venstreparti, som er student ved en høyere 

utdanningsinstitusjon i Bergen kan være medlemmer av et studentlag.  

§ 6-3 Organisasjonsform  

Studentlagene velger selv organisasjonsform. Dette bestemmes på et allmøte ved studiestart.  

§ 6-4 Oppretting 

Studentlag kan dekke en eller flere høyere utdanningsinstitusjoner, og skal omfatte alle 

medlemmer som er studenter ved disse institusjonene. Medlemmer som ønsker å danne 

studentlag skal melde fra til styret i Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti som plikter å 

behandle saken om opprettelse innen to måneder. 

 
§ 7. Valgkomité  

§ 7-1 Valg av komité  

Årsmøtet velger valgkomité til neste årsmøte. Styret innstiller til valg av komiteen. Komiteen 

velges for 1 år. Valgkomiteen innstiller på styre og revisorer til neste årsmøte.  

§ 7-2 Komiteens sammensetning  

Valgkomiteen skal bestå av fem personer. Begge kjønn skal være representert i komiteen, og 

Bergen SU skal ha en av disse representantene, som de selv velger.  

§ 7-3 Supplering  

Styret kan supplere valgkomiteen dersom 1 medlem trekker seg fra komiteen. Dersom mer 

enn 1 av valgkomiteens medlemmer faller ut av komiteen, må det avholdes ekstraordinært 

årsmøte for valg av nye medlemmer.  

§ 8. Revisjon  

Årsmøtet velger 2 revisorer som reviderer regnskapene til Bergen SV – Sosialistisk 

Venstreparti og lokallagets underutvalg. Valgkomiteen innstiller på revisorer til årsmøtet. 

Revisorene velges for 1 år.  

§ 9. Medlemsmøter  

Utenom årsmøtet arrangeres medlemsmøter. Styret skal innkalle til medlemsmøte dersom 

1/3 av styrets medlemmer eller 30 medlemmer krever det.  
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§ 10. Bydelsgrupper  

§ 10-1 Formål  

Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti er det overordnede organet for bydelslagene. 

Bydelslagene skal drive medlemsaktivitet og politisk virksomhet i sin bydel.  

§ 10-2 Bydelslaget  

Bydelslag skal omfatte samtlige medlemmer i et bestemt geografisk område. Medlemmer 

som ønsker å danne bydelslag skal melde fra til styret i Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti, 

som plikter å behandle saken innen to måneder. Nye bydelslag må ha minst ti medlemmer for 

å kunne godkjennes. Bystyregruppen skal tilstrebe å orientere bydelslag om saker som angår 

bydelen 

§ 10-3 Årsmøte  

Bydelslaget skal gjennomføre et årlig årsmøte. Årsmøtet skal kunngjøres med minst 14 

dagers varsel. Årsmøtet skal behandle beretning, arbeidsplan, innkomne forslag og valg. 

Forslagsog stemmerett på årsmøtet har alle som både er registrert som medlemmer i Bergen 

SV – Sosialistisk Venstreparti, jf. Sosialistisk Venstrepartis vedtekter § 2-2, og som har 

bostedsadresse i bydelslagets geografiske område. Det er ikke adgang til å tegne 

medlemskap på årsmøtet. Årsmøte i bydelslaget skal gjennomføres før Bergen SV årsmøte, i 

perioden november-januar. 

§ 10-4 Bydelsstyret 

Bydelsstyret skal bestå av minst 3 medlemmer. Bydelsstyret skal ha en leder.  

§ 10-5 Medlemskap  

Medlemskap i bydelslag følger bostedsadresse. Styret i Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti 

kan godkjenne søknad om medlemskap i annet bydelslag enn bostedsadresse skulle tilsi 

dersom særlige hensyn foreligger. Det er ikke adgang til å være medlem av to bydelslag.  

§ 10-6 Oppløsning  

Bydelslaget kan be lokallagsstyret om oppløsning ved at årsmøtet ber om dette. Bydelslaget 

kan også oppløses av lokallagsstyret hvis et årsmøte to år på rad ikke har vært avholdt.  

§ 11. Kommunalpolitisk arbeid  

Bystyregruppen forbereder og behandler kommunalpolitiske saker. Viktige og kontroversielle 

saker, som ikke er tydelig omtalt i valgprogrammet eller hvor saksforholdene er vesentlig 

endret, skal legges fram for lokallagets styre. Lokallagets styre kan binde gruppen i saker 
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hvor programmet ikke gir klar anvisning om partiets standpunkt. Bystyregruppen skal 

involvere bydelslag i saker som angår bydelen.  

 
§ 12. Partiskatt  

§ 12-1 Satser  

Tillitsvalgte for Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti som har brutto årlig inntekt på mer enn 

2G, utenom godtgjørelse for kommunale tillitsverv, betaler 20 % av utbetalt godtgjørelse for 

tillitsvervene til Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti i partiskatt. For heltids- eller 

deltidspolitikere som bruker 50% eller mer av arbeidstiden på kommunale tillitsverv brukes 

minstesatsen for partiskatt vedtatt av Landsstyret (per 11-6 i Sosialistisk Venstrepartis 

vedtekter). For heltidspolitikere i 100% stilling skal det for ekstra verv utover dette likevel 

betales 20% av utbetalt godtgjørelse.  

§ 12-2 Forpliktelse til innbetaling  

Ved nominasjon til honorerte/lønnede verv skal kandidater informeres om partiskattordningen 

og gi skriftlig bekreftelse på at de godtar denne. Medlemmet har selv ansvaret for å betale inn 

partiskatt.  

§ 12-3 Fritak  

Tillitsvalgte kan i særskilte tilfeller søke styret i Bergen SV – Sosialistisk Venstreparti om 

reduksjon eller fritak for partiskatt.  

 

§ 13. Vedtektsendringer  

Disse vedtektene kan bare endres eller oppheves av årsmøtet med kvalifisert flertall (2/3 

flertall) 
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Sak 9: Vedtekter- endringsforslag 
Frist for innsending av endringer til vedtektene var 3. januar. Alle forslagene under var 

kommet styret i hende før denne fristen.  

Forslag 1 

Forslagsstiller: Arne Bakke 

Gjelder: §3-2 Styrets sammensetning 

 

Forslag: (endre til) Maksimalt 60% av styremedlemmene kan ha samme kjønn. det 

bør tilstrebes at styret har ,inst ett medlem med minoritetsbakgrunn. 

 

Forslag 2 

Forslagsstiller: Arne Bakke 

Gjelder: §3-3 Arbeidsutvalgets sammensetning 

 

Forslag: (endre til) Arbeidsutvalget består av leder, 2 nestledere, kasserer og to 

ordinære arbeidsutvalgsmedlemmer. Maksimalt 60% av medlemmene i 

arbeidsutvalget kan ha samme kjønn. Det bør tilstrebes at arbeidsutvalget har minst 

ett medlem med minoritetsbakgrunn. 

Forslag 3 

Forslagsstiller: Arne Bakke 

Gjelder: §4-2 Komitéens sammensetning 

 

Forslag: (endre til) Nominasjonskomiteen skal bestå av fem medlemmer, der 

maksimalt 3 medlemmer kan ha samme kjønn. Årsmøtet i Bergen SV velger 4 

medlemmer, der minst 2 skal være kvinner. Bergen SU utpeker ett medlem. 
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Sak 10: Valg 

Valg av medlemmer til arbeidsutvalget (AU) 
Forslagsstiller: Valgkomiteen 

Valgkomiteen innstiller slik:  

Leder: Ivar Stefansson (gjenvalg for 1 år) 

Organisatorisk nestleder: Pål Halle (velges for 2 år) 

Medlem i AU: Linn Olaussen (velges for 2 år.) 

 

Medlemmer i AU som ikke er på valg:  

Politisk nestleder Tina Åsgård 

Kasserer Anders Listhaug 

AU medlem: Camilla Ahamath 
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Valg av valgkomité 
Forslagsstiller: Bergen SV styret 

 

Ann Kristin Ramstrøm (leder) 

Torunn Olsnes 

Ivar Grape Arnesen 

Synnøve Fluge 

Representant fra SU 

 

Valg av revisorer 
Forslagsstiller: Bergen SV styret 

 

Forslag til revisorer: 

Audun Syltevik 

Lillian Blom 
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Valg av nominasjonskomité 
Forslagsstiller: Bergen SV styret 

Forslag til nominasjonskomité: 

Edle Daasvand, leder 

Frøydis Olaussen, medlem 

Ole Helge Gundersen, medlem 

Hikaru Ringedal, medlem 

Representant for SU 

 

Varaer 

Kristin Hartvedt 

Tor Lædre 
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Valg av programkomité 
Forslagsstiller: Bergen SV styret 

 

Forslag til programkomite:  

Eira Garrido (Laksevåg), leder 

Widar Jensen (Åsane), medlem 

Linn Olaussen (Nordnes), medlem 

Sandra Lillebø (Årstad), medlem 

Torstein Gya (Laksevåg), medlem 

Morten Heszlein (Danmarksplass), medlem  

Representant for SU 
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Sak 10: Delegasjon til årsmøtet i 
Vestland SV 
Forslagsstiller: Bergen SV styret 

Delegater 
1. Ivar Stefansson 

2. Camilla Ahamath 

3. Anders Listhaug 

4. Tina Åsgård 

5. Pål Halle  

6. Linn Olaussen 

7. Mikkel Grüner 

8. Diane Berbain 

9. Eira Garrido 

10. Andreas Madsen Berg 

11. Ann Kristin Ramstrøm 

12. Lillian Blom 

13. Kuberan Thurairajah 

14. Berit Johanne Hoås 

15. Johanne Helene Skjærli Strømseng 

16. Johanne Marie Sletten  

17. Alexander Papas  

18. Frøydis Olaussen  

19. Arne Bakke  

20. Zohar Malamant  

21. Marthe Hammer 

22. Gina Barstad 

23. Steinar Nørstebø 

24. Kerim Nisancioglu  

25. Sara Bell 

26. Hlin Såga-Kyrkjeøy  

27. Salman Chaudry  

28. Audun Syltevik  

29. Berit Falk Risvold, Årstad 

30. Tord Kvale  

31. Mari Bølgen Halvorsen  

Varaliste 

32. Toril Lussand  

33. Rasmus Tennøe Loe  

34. Jona Kvale Svenbalrud  

35. Anette Thomassen  

36. Egil Hole Lønning  

37. Anna Kathrine Eltvik  

38. Kija Indrearne  

39. Alexander Sigurd Østebøvik  
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40. Tor Lædre  

41. Hikaru Ringdal  

42. Mats Osp  

43. Roar Sletteland  

44. Ellen Hansen  

45. Rasmus Madsen Berg  

46. Liv Marit Longva  

47. Per Kristian Bakkmoen  

48. Kristin Hartvedt  

 

Forfall 

Benjamin Hogstad 

Ragnhild Freng Dale (miljøpol) 

 

 

Medlemmer bydelslag 

Brukes for rangering av rekkefølge for innspill fra bydelslag. 

11 Arna: 34 

4 Dalen: 91 

6 Danmarksplass: 72 

2 Fana og Ytrebygda: 158 

8 Laksevåg: 49 

10 Loddefjord: 41 

9 Nordnes: 47  Ivar fant navn  

3 Sandviken- Fjellsiden: 158 

7 Sydneshalvøen: 72 

1 Årstad: 224   

5 Åsane: 91 

uten bydelslag: 15 

Innspill 

Dalen 

1. Toril Lussand 

2. Hikaru Ringdal 

3. Per Kristian Bakkmoen 

Arna 

Kija Indrearne 

 

Laksevåg 

Anette Thomassen og Ellen Hansen 

Nordnes 

Egil Hole Lønning, Rasmus Madsen Berg 
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Loddefjord 

Anna Kathrine Eltvik og Liv Marit Longva  

 

 

Årstad 

 

 

Åsane 

- 

Danmarksplass 

- 

Fana og Ytrebygda 

Tord Kvale 

Kommer et par navn til ila fredagen (ny bydelslagsleder, så bør få litt slack) 

Sandviken og Fjellsiden 

1) (Alexander Papas, leder) 

2) Mari Bølgen Halvorsen, styremedlem  

3) Tor Lædre, styremedlem  

4) Kristin Hartvedt, styremedlem  

5) (Kerim Nisancioglu, medlem i miljøpolitisk utvalg) 

6) (Audun Syltevik, medlem i EU/EØS-utvalget) 

7) (Tina Åsgård (styret, BSV)) 

8) Torunn Olsnes (kun aktuell som evt vara søndag ved behov) 

 

 

Sydneshalvøen 

Jona Kvale Svenbalrud 

Roar Sletteland vara søndag 

Supplering 
Arbeidsutvalget i Bergen SV gis fullmakt til å supplere delegasjonen til fylkesårsmøtet ved 

behov.  
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